






RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0102 - KR

0306

Grundrahmen mit Auslegerarm

/2
6

A

A

1
1
5

2
6

2
7

1
4

5
7 6

8
9 1
0

7

6

6

6 8
9 1
0

2
1

2
0 2

3

2
2

1
1

1
9

1
8

1
9

4

2
3
1

3
5

3
4

3
2

3
3

1
7

3
0

2
8

2
9

1
6

1
2

1
3

2
1

3

2
3

2
2

2
0

5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
2

4
3

4
3

2
7

4
5

4
6

4
4

2
44
7

2
5

2
5

4
7

2
4

4
8



Основная рама с консольным рукавом

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023489 рама плуга / корчевателя f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
1 1203023356 рама плуга / корчевателя f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
2 1203023345 консольный рукав - слева_________________________________________________________________________________________1
3 1203023346 консольный рукав - справа_________________________________________________________________________________________1
4 1203023938 регулировочный шпиндель_________________________________________________________________________________________2
5 1203024223 центровой болт_________________________________________________________________________________________2
6 1006011287 подшипник скольжения 75 x 60 x 60_________________________________________________________________________________________4
7 1006011288 латунный диск 89 x 62 x 7,5_________________________________________________________________________________________2
8 1013000206 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
9 1203016060 диск/шайба 80 x 60,5 x 5mm_________________________________________________________________________________________2

10 1135002844 стопорное кольцо A 60_________________________________________________________________________________________2
11 1199019834 диагональный цилиндр Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
12 1112007678 шестигранная гайка - плоская M 30/1,5 DIN 936 #_________________________________________________________________________________________1
13 1040007716 поворотный шариковый глаз_________________________________________________________________________________________1
14 1203024174 Инструмент_________________________________________________________________________________________1
15 1203019303 инструменты очистки_________________________________________________________________________________________1
16 1203024224 держатель - спереди_________________________________________________________________________________________1
17 1203023870 противодеталь для держателя_________________________________________________________________________________________1
18 1002017202 болт/палец/валик_________________________________________________________________________________________2
19 1135002838 стопорное кольцо A 35_________________________________________________________________________________________4
20 1002016033 болт/палец/валик Њ 28 x 103mm_________________________________________________________________________________________2
21 1135002834 стопорное кольцо A 28_________________________________________________________________________________________2
22 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
24 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
25 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
26 1002014652 болт/палец/валик Њ 50 x 220mm_________________________________________________________________________________________2
27 1142002949 зажимная стулка 10 x 70_________________________________________________________________________________________6
28 1040009489 головка шарнира_________________________________________________________________________________________2
29 1167009751 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
30 1162003351 шариковая масленка AM 6x1_________________________________________________________________________________________2
31 1203019941 сигнализатор/индикатор_________________________________________________________________________________________1
32 1154012457 зажимной хомут/скоба шланга PP 648,3 H_________________________________________________________________________________________1
33 1154009744 покровная пластина DP 6_________________________________________________________________________________________1
34 1164009941 винт с шестигранной головкой M 6 x 80 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
35 1113001894 предохранительная гайка VM 6 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
36 1203017071 болт/палец/валик_________________________________________________________________________________________2
37 1142002948 зажимная стулка 10 x 60_________________________________________________________________________________________1
38 1002014654 болт/палец/валик Њ 50 x 295mm_________________________________________________________________________________________1
39 1203017072 стопорная шайба_________________________________________________________________________________________2
40 1164009297 винт с шестигранной головкой M 12 x 85 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
41 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
42 1167006018 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 95 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
43 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________10
44 1203024389 диск/шайба Њ 54 x 17 x 6mm_________________________________________________________________________________________2
45 1164014587 винт с шестигранной головкой M 16 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
46 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________2
47 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________4
48 1203024225 прием/крепление/зажим - сзади_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0202 - KR

0306

Scharkörperaufhängung

/

1
0

1
2

1
3

A

A

1
4

1
5

9
1
8

1
8

8

1

7
1
7

1
7

1
7

1
4

1
4

1
4

1
5

1
5

1
5

1
9

1
3

1
3

1
6

1
6

1
6

2

2

2

4

4

4

1
3

3

3

3

6

6

6

5

5

5

1
9

1
1



Крепление сошникового корпуса

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023487 поперечная труба f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
1 1203023351 поперечная труба f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
2 1203023495 зажимная чаша сверху_________________________________________________________________________________________6
3 1203023352 зажимная чаша внизу_________________________________________________________________________________________6
4 1203024114 форсаж/укрепление/утолщение_________________________________________________________________________________________6
5 1203023367 установочная рейка 2мм сверху_________________________________________________________________________________________6
6 1203023369 установочная рейка 2мм спереди_________________________________________________________________________________________6
7 1125023923 полиамидовая плита - слева 247,5 x 90 x 20mm_________________________________________________________________________________________1
8 1125023924 полиамидовая плита - справа 247,5 x 90 x 20mm_________________________________________________________________________________________1
9 1203023638 держатель вставки прожектора_________________________________________________________________________________________2

10 1025018233 держатель вставки прожектора_________________________________________________________________________________________2
11 1019016186 рабочии прожектора_________________________________________________________________________________________2
12 1026000512 лампа накаливания_________________________________________________________________________________________2
13 1164024242 винт с шестигранной головкой M14x1,5x45 DIN 961-10.9_________________________________________________________________________________________48
14 1146007128 диск/шайба A 15 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________48
15 1113023969 предохранительная гайка M 14/1,5 ZN DIN 980-10_________________________________________________________________________________________48
16 1164003585 винт с шестигранной головкой M12x1,5x35 DIN 960-10.9 : ZN_________________________________________________________________________________________36
17 1113023934 предохранительная гайка M 12/1,5 ZN DIN 985-10_________________________________________________________________________________________36
18 1167009701 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 8 x 30 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
19 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0302 - KR

0306

Scharkörper

2
6

1
9

1
9

1
8

2
0

2
7

2
8

2
1

2
2

4

1

7
1
0

1
3

1
4

1
5

1
5

1
4

1
6

2

6

1
2

1
3

1
1

8

9

1
7

1
3

1
0

7

2
1

2
2

5

2
6

2
7

2
8

3
2
5

2
5

2
3

2
4

2
4

2
3

2
9

/



Сошниковый корпус

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023426 тело сошника комплекте (2-25)= 1_________________________________________________________________________________________6
2 1203023430 тело сошника - справа_________________________________________________________________________________________6
3 1203023429 тело сошника - слева_________________________________________________________________________________________6
4 1203023428 крепление / фиксатор справа_________________________________________________________________________________________6
5 1203023427 крепление / фиксатор слева_________________________________________________________________________________________6
6 1208023477 вал Њ 45 x 338 mm_________________________________________________________________________________________6
7 1203023476 зажимная гайка_________________________________________________________________________________________12
8 1203023420 дистанционный диск/шайба_________________________________________________________________________________________6
9 1135006099 стопорное кольцо A 85_________________________________________________________________________________________6

10 1053023607 сильфон/суфле_________________________________________________________________________________________12
11 1053023478 сильфон/суфле_________________________________________________________________________________________6
12 1152012673 зажим червячной резьбы 130 - 150/9 W 4_________________________________________________________________________________________6
13 1152009959 зажим червячной резьбы 110 - 130/9 W 4_________________________________________________________________________________________18
14 1009012670 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________12
15 1007012669 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________12
16 1009023479 прокладочное кольцо_________________________________________________________________________________________6
17 1014023480 уплотнительное кольцо вала_________________________________________________________________________________________6
18 1159012667 поливинилхлоридный шланг_________________________________________________________________________________________6
19 1152012672 зажим червячной резьбы 20 - 32/9 W1_________________________________________________________________________________________12
20 1033033368 фильтр вентиляции_________________________________________________________________________________________6
21 1164003530 винт с шестигранной головкой M 16 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
22 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________12
23 1203024462 износный щиток снаружи_________________________________________________________________________________________12
24 1203024461 износный щиток внутри_________________________________________________________________________________________12
25 1142002942 зажимная стулка 8 x 50_________________________________________________________________________________________24
26 1164003479 винт с шестигранной головкой M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________84
27 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________84
28 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________84
29 1203033380 адаптер_________________________________________________________________________________________6



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0402 - KR

0208

Scharkörper mit Anbauteile

/

/

/

/

/

/

/

/

A

A

A

3
0

1
7 1

9

5
0

5
1

2
9

2
9

4
0

2
7

2
6

8

2
8

8

9

4

3
9

6

2

2
5

3
7

1
5

3
7

1
6

3
2

2
2

2
3

2
4

3
4

3
3

1
3

1
2

1
2

2
8

1
0

3

2
5

3
53
6

3
1

3
6

3
6

3
1

3
5

3
4

3
8

1
8

1
7

2
9

3
0

4
0

2
9

8
5

2
2

7
2
6

2
7

3
4

3
3

3
2

1
43

8

3
4

3
5

3
6

3
1

3
13
6

3
6

3
5

3
7

3
7

1
5

1
6

3
9

1

1

2
3

2
4

2
8

2
9

3
0

4
0

2
9

1
1

1
0

9

4
2

2
1

2
1

4
5

8

4
1

4
1

2
0



Сошниковый корпус с навесными деталями

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:04 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023426 тело сошника комплекте_________________________________________________________________________________________6
2 1145023305 подкапывающий лемех - слева VR/KR - L 9090891_________________________________________________________________________________________6
2 1145023301 подкапывающий лемех - слева Покрытие твердым сплавом_________________________________________________________________________________________6
2 1145024457 подкапывающий лемех слева - с ведущим стерженем_________________________________________________________________________________________6
2 1145024737 подкапывающий лемех слева - с ведущим стерженем_________________________________________________________________________________________6
2 1145024094 подкапывающий лемех слева - только для цикория_________________________________________________________________________________________6
3 1145023304 подкапывающий лемех - справа VR/KR - R 9090890_________________________________________________________________________________________6
3 1145023300 подкапывающий лемех - справа Покрытие твердым сплавом_________________________________________________________________________________________6
3 1145024456 подкапывающий лемех слева - с ведущим стерженем_________________________________________________________________________________________6
3 1145024736 подкапывающий лемех слева - с ведущим стерженем_________________________________________________________________________________________6
3 1145024093 подкапывающий лемех слева - только для цикория_________________________________________________________________________________________6
4 1203023595 держатель сошника - слева_________________________________________________________________________________________6
5 1203023596 держатель сошника - справа_________________________________________________________________________________________6
6 1203026333 загрузочный щиток_________________________________________________________________________________________6
6 1203024087 Нож сошника - слева справа - только для цикория_________________________________________________________________________________________6
7 1203026334 загрузочный щиток_________________________________________________________________________________________6
7 1203024088 Нож сошника - справа справа - только для цикория_________________________________________________________________________________________6
8 1203023629 напорная шайба/диск_________________________________________________________________________________________12
9 1203023825 передвижной профиль слева_________________________________________________________________________________________6

10 1203023826 передвижной профиль справа_________________________________________________________________________________________6
11 1203024579 ведущий стержень - слева_________________________________________________________________________________________6
11 1203024578 ведущий стержень - справа_________________________________________________________________________________________6
12 1203017210 поддерживающая вилка_________________________________________________________________________________________12
13 1203024081 поддерживающая вилка - слева справа - только для цикория_________________________________________________________________________________________6
14 1203024082 поддерживающая вилка - справа справа - только для цикория_________________________________________________________________________________________6
15 1164008268 винт с шестигранной головкой M12/1,5 x 60 - 10.9 mech. ZN_________________________________________________________________________________________36
16 1113023934 предохранительная гайка M 12/1,5 ZN DIN 985-10_________________________________________________________________________________________36
17 1203023797 ведущий стержень сверху_________________________________________________________________________________________10
18 1203023799 ведущий стержень внизу справа_________________________________________________________________________________________5
19 1203023798 ведущий стержень внизу слева_________________________________________________________________________________________5
20 1203023800 ведущий стержень снаружи справа_________________________________________________________________________________________1
21 1203023801 ведущий стержень снаружи слева_________________________________________________________________________________________2
22 1164003417 винт с шестигранной головкой M 8 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________24
23 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________24
24 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________24
25 1166003662 винт с потайной гайкой Ersatz-Nr. = 1166-026390_________________________________________________________________________________________24
26 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________24
27 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________24
28 1166004960 винт с потайной гайкой M 10 x 40 D 608-8.8_________________________________________________________________________________________24
29 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________48
30 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________24
31 1203017211 диск/шайба_________________________________________________________________________________________24
32 1002000048 болт/палец/валик Њ 16 x 52mm_________________________________________________________________________________________12
33 1141002912 шплинт 5 x 32_________________________________________________________________________________________12
34 1146007129 диск/шайба A 17 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________36
35 1203017212 прием/крепление/зажим_________________________________________________________________________________________24
36 1053017209 полиуретановая пружина_________________________________________________________________________________________36
37 1203023874 диск/шайба_________________________________________________________________________________________24
38 1113001903 предохранительная гайка VM 16 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________12
39 1203023454 кольцо_________________________________________________________________________________________12
40 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________24
41 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________12
42 1203032009 ведущий стержень справа VR+KR 45+50_________________________________________________________________________________________1

50 TEXT-ET049 специальное оснащение только подле необходимость_________________________________________________________________________________________
50 1203023677 удлинительная часть слева_________________________________________________________________________________________6
51 1203023678 удлинительная часть справа_________________________________________________________________________________________6



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0502 - KR

0407

Automatische Lenkung - Scharkörper

1
9

3

4

5

A

A

5

6

7

8

8

8

8

8

8

8

8

1

9

1
0

1
1

2

1
7

1
8

1
9

2
0

1
8

1
9

1
1

1
1

1
9

1
8

1
9

1
9

1
1

1
9

2
1

2
1

1
1

1
8

1
9

1
9

1
8

1
7

1
8

1
9

1
9

9

1
0

2

1
1

1
9

1
8

1
9

1
1

1
8

1
9

1
2

2
3

2
2

1
3

2
4

2

1
0

1
02

9

9

1
4

1
5

1
6

1
9

2
5

2
6

1
9

1
8

1
9 2

0

1
1

2
7

2
8

3
0

2
9

2
6 1
8

1
8

1
8

1
8

1
7

1
8

1
9

3
3

3
2 1

8 3
1

3
2 1

8
3

1



Автоматическое рулевое управление - сошниковый кор

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:05 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023680 крепление / фиксатор KR/45_________________________________________________________________________________________1
1 1203023681 крепление / фиксатор KR/50_________________________________________________________________________________________1
2 1149015442 установочный диск 12 x 18 x 1_________________________________________________________________________________________4
3 1203015419 сошка руля_________________________________________________________________________________________1
4 1203015421 рычаг переключения_________________________________________________________________________________________1
5 1203023683 накладка/серьга_________________________________________________________________________________________2
6 1203015420 сошка руля_________________________________________________________________________________________2
7 1203023684 диск/шайба Њ 27/13 x 10mm_________________________________________________________________________________________2
8 1093009164 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________8
9 1203015423 подшипниковый болт_________________________________________________________________________________________4

10 1164003426 винт с шестигранной головкой M 8 x 60 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
11 1038012440 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________8
12 1038014572 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________1
13 1038022371 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________1
14 1164003486 винт с шестигранной головкой M 12 x 50 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
15 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
16 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
17 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
18 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________20
19 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________26
20 1052024329 резьбовая штанга M 8 x 400mm 45er_________________________________________________________________________________________2
20 1052015609 резьбовая штанга M 8 x 415mm 50er_________________________________________________________________________________________2
21 1052015907 резьбовая штанга M 8 x 190mm 45er_________________________________________________________________________________________2
21 1052015434 резьбовая деталь M 8 x 210mm 50er_________________________________________________________________________________________2
22 1196022377 соединительная деталь/вставка_________________________________________________________________________________________1
23 1111022368 шестигранная гайка M 6 ZN - LKS/DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
24 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________3
25 1167022649 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 4 x 16 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1024021860 потенциометр (28-30)= 27_________________________________________________________________________________________1
27 1025021950 противоштекер компл._________________________________________________________________________________________1
28 1024022638 рычаг управления_________________________________________________________________________________________1
29 1196022408 щиток для привинчивания_________________________________________________________________________________________2
30 1024022639 трубчатый разрезной штифт_________________________________________________________________________________________1
31 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
32 1119028931 продольная гайка M8 x 30 x 13 23 0162 M8_________________________________________________________________________________________2
33 1203028610 зажимная втулка_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0602 - KR

0407

Rüttelschare

/

/

/

A

A

A

2
9

1
7

4
4

4
4

4
5

4
5

4
6

4
8

4
7

3
8

2
2

4
8

4
7

4
0

3
9

5

4

2

9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
5

1
4

3

6

7
8

1
9

1
8

1

2
3

2
4

2
5

2
6

2
4

2
3

2
7 2

8

2
9

2
8

2
7

2
3

2
4

2
6

2
5

2
4

2
3

1

5

5

3
1

3
0

3
0

1
7

3
8

3
3

3
6

3
5

3
4

3
2

2
1

3
7

3
7

4
2 4

3

1
6

4
1

4
1

2
0

4
9

4
9

4
2

4
2

4
3

3
2

3
4

3
5

3
6

3
3

5
0

5
0



Вибрационные сошники

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:06 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023014 корпус самоустанавл. подшипник_________________________________________________________________________________________12
2 1203023023 вилка шарнира_________________________________________________________________________________________12
3 1203023022 конусный болт_________________________________________________________________________________________12
4 1112001878 шестигранная гайка - плоская BM 16/1,5 DIN 439-04_________________________________________________________________________________________24
5 1006012621 латунная втулка 32 x 20 x 34,5_________________________________________________________________________________________24
6 1203023024 фиксация винтом_________________________________________________________________________________________12
7 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
8 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________12
9 1112006070 шестигранная гайка - плоская M 24/2 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________12

10 1203023431 шатун_________________________________________________________________________________________12
11 1112017090 шестигранная гайка - плоская M 30/2 LKS DIN 439 : ZN_________________________________________________________________________________________12
12 1040026836 головка шарнира_________________________________________________________________________________________12
13 1203023453 подшипниковый болт_________________________________________________________________________________________12
14 1010017088 целлюлозо-вулколлановое кольцо_________________________________________________________________________________________24
15 1135002835 стопорное кольцо A 30_________________________________________________________________________________________24
16 1203023418 корпус подшипника_________________________________________________________________________________________5
17 1203025620 эксцентр. подшипный фланец VR45/50_________________________________________________________________________________________10
18 1203025622 промежуточное тело KR/45 - Exzenterwelle_________________________________________________________________________________________5
19 1203025621 промежуточный фланец KR/50 - Exzenterwelle_________________________________________________________________________________________5
20 1199023597 держатель_________________________________________________________________________________________6
21 1208023416 вал_________________________________________________________________________________________1
22 1092025401 Гарди-шайба/диск_________________________________________________________________________________________5
23 1009023079 кольцо - Nilos 6214 ZJV_________________________________________________________________________________________24
24 1093004131 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________24
25 1203023012 дистапционный мет. щиток_________________________________________________________________________________________12
26 1149023145 установочный диск 70 x 90 x 2_________________________________________________________________________________________12
27 1135017364 стопорное кольцо J 125/4_________________________________________________________________________________________12
28 1203023011 прокладочное кольцо_________________________________________________________________________________________12
29 1135007732 стопорное кольцо A 70/2,5_________________________________________________________________________________________12
30 1149003073 установочный диск 105 x 125 x 0,5_________________________________________________________________________________________12
31 1203023643 эксцентр. подшипная втулка_________________________________________________________________________________________2
32 1094023411 цилиндрическ. роликоподшипник_________________________________________________________________________________________10
33 1014010830 уплотнительное кольцо вала_________________________________________________________________________________________10
34 1135006116 стопорное кольцо J 100_________________________________________________________________________________________10
35 1203023421 вращающееся кольцо_________________________________________________________________________________________10
36 1013000225 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________10
37 1122001999 призматическая шпонка A 14 x 9 x 56_________________________________________________________________________________________12
38 1203023405 диск/шайба Њ 52/13 x 8mm_________________________________________________________________________________________12
39 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
40 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________12
41 1164019162 винт с шестигранной головкой_________________________________________________________________________________________60
42 1146004052 диск/шайба A 13 DIN 125 Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________120
43 1113022346 предохранительная гайка M 12 : ZN DIN 985-10_________________________________________________________________________________________60
44 1164003456 винт с шестигранной головкой M 10 x 60 nur bei 45er_________________________________________________________________________________________15
45 1164003453 винт с шестигранной головкой M 10 x 50 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________30
46 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 nur bei 50er_________________________________________________________________________________________15
47 1146002971 диск/шайба A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________30
48 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________45
49 1178006170 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________10
50 1149023408 установочный диск 30 x 42 x 2_________________________________________________________________________________________24



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0702 - KR

0605

Rüttelschargetriebe

1

2

2
0

3
4

3
5

3
6

3
7

2
1

3

1
4

1
7

1
6

9
1
4

1
1

3
3

2
8

2
5

2
5

1
8

2
2

1
2

1
5

1
3

8

6

5

1
8

2
2

1
2

1
5

1
3

2
6

2
3

4
1
0

1
9 3
2

2
9

7
2
4

2
7

3
0

3
1



Редуктор вибро-шарового сошника

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:07 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1044024341 редуктор вибро-шаров. сошника (2-33)= 1_________________________________________________________________________________________1
2 1203023417 корпус_________________________________________________________________________________________1
3 1203023082 промежуточная шестерня/болт_________________________________________________________________________________________1
4 1186023037 цилиндрическое колесо_________________________________________________________________________________________1
5 1208024342 вал_________________________________________________________________________________________1
6 1186023674 цилиндрическое колесо_________________________________________________________________________________________1
7 1203023083 затворная крышка_________________________________________________________________________________________1
8 1195023422 дистанционная втулка Pr{zr.65/5 - 26mm_________________________________________________________________________________________1
9 1186013098 цилиндрическое колесо_________________________________________________________________________________________1

10 1203015339 диск/шайба Њ 40/9 x 4mm_________________________________________________________________________________________1
11 1203012501 диск/шайба_________________________________________________________________________________________1
12 1203023421 вращающееся кольцо_________________________________________________________________________________________2
13 1094023411 цилиндрическ. роликоподшипник_________________________________________________________________________________________2
14 1094009470 цилиндрическ. роликоподшипник_________________________________________________________________________________________2
15 1135006116 стопорное кольцо J 100_________________________________________________________________________________________2
16 1135002872 стопорное кольцо J 62_________________________________________________________________________________________1
17 1149023408 установочный диск 30 x 42 x 2_________________________________________________________________________________________1
18 1014010830 уплотнительное кольцо вала_________________________________________________________________________________________2
19 1013000237 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
20 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
21 1013011435 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
22 1013000225 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
23 1122023673 призматическая шпонка B 12 x 8 x 36_________________________________________________________________________________________1
24 1033019643 фильтр вентиляции_________________________________________________________________________________________1
25 1178006170 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
26 1178003919 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
27 1015000287 медное кольцо 8 x 12 x 1_________________________________________________________________________________________1
28 1164004617 винт с шестигранной головкой M 12 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
29 1164003419 винт с шестигранной головкой M 8 x 40 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
30 1167009057 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 16 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
31 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4
32 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________1
33 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________1
34 1063008212 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
35 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
36 1167003692 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 30 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
37 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
08.0102 - KR

0306

Rahmenplatte mit Paralellogramm

A

B

A

B

1
3

1
2

2
8

8

1
0

1
1

9

1
4

1

5

6

2

7

1
0

1
1

9

8

1
3

1
4

1
2

3

4

1
7

1
7

1
7

1
9

1
5

1
9

1
5

1
7 1

7
1
9

1
7

1
6

1
6 1
7

2
0

2
0

2
1

2
1

2
2

2
3

2
3

2
2

2
2

2
3

2
0

2
0

2
6

2
6

2
4

2
5

2
4

2
5

2
7

2
5

2
7

2
5

1
7

1
9

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

2
9

3
1

3
0

3
4

3
5

3
6

3
7

3
0

3
03
1

3
1

3
2

3
2

3
3

3
3

2
2 2
3

1
8 3
8

3
2

3
3

3
3

3
8

3
9

3
2

1
7

1
9

1
7

1
6

1
7

1
6



Панель рамы с параллелограммом

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:08.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203024371 панель рамы - слева_________________________________________________________________________________________1
2 1203024372 панель рамы - справа_________________________________________________________________________________________1
3 1203024379 оператор параллелограмма слева_________________________________________________________________________________________1
4 1203024380 оператор параллелограмма справа_________________________________________________________________________________________1
5 1203024409 раскосная тяга - слева f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
5 1203023490 раскосная тяга - слева f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
6 1203024410 раскосная тяга - справа f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
6 1203023491 раскосная тяга - справа f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
7 1203023351 поперечная труба f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
7 1203023487 поперечная труба f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
8 1199020733 прест.цилиндр ботвоуд.154/112 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________2
9 1199020848 разгр.цилиндр ботвоуд.160/121 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________2

10 1040017081 шариковый глаз Њ 20,1mm - (M27/3)_________________________________________________________________________________________2
11 1112001886 шестигранная гайка - плоская M 27 DIN 936 ZN_________________________________________________________________________________________2
12 1199020737 шариковый глаз_________________________________________________________________________________________2
13 1164003920 винт с шестигранной головкой M 12 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
14 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________6
15 1164023978 винт с шестигранной головкой M14x1,5x35 DIN 961-10.9_________________________________________________________________________________________6
16 1164023979 винт с шестигранной головкой M14x1,5x40 DIN 961-10.9_________________________________________________________________________________________8
17 1146007128 диск/шайба A 15 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________28
18 1199024234 держатель_________________________________________________________________________________________2
19 1113023969 предохранительная гайка M 14/1,5 ZN DIN 980-10_________________________________________________________________________________________14
20 1164003532 винт с шестигранной головкой M 16 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________22
21 1146007129 диск/шайба A 17 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________6
22 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________22
23 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________22
24 1164009084 винт с шестигранной головкой M 20 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
25 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________6
26 1199023671 подкладной диск Њ 36/54 - s.3mm_________________________________________________________________________________________2
27 1164003573 винт с шестигранной головкой M 20 x 120 DIN 931-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
28 1002011674 упорный болт Њ 30 x 130mm_________________________________________________________________________________________2
29 1006023435 латунная втулка 40 x 30,2 x 17_________________________________________________________________________________________4
30 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
31 1146002971 диск/шайба A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________6
32 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________10
33 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________10
34 1002023436 болт/палец/валик_________________________________________________________________________________________2
35 1135002838 стопорное кольцо A 35_________________________________________________________________________________________2
36 1002023437 болт/палец/валик_________________________________________________________________________________________2
37 1135002839 стопорное кольцо A 40_________________________________________________________________________________________2
38 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
39 1199024396 держатель только при ботвопогр.транспо._________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
08.0202 - KR

0605

Rahmenplatte mit Verstrebung

1

1
8

1
7

1
6

1
6

1
8

1
7

1
3

1
3

1
3

5

4

6
7

9
9

1
2

1
1

1
0

1
5

1
4

1
4

1
0

1
5

1
1

1
2

3

2

8

8
8

8

8 1
3

8

8

8
1
3

8
1
2

8



Панель рамы с креплением подкосками

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:08.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023487 поперечная труба f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
1 1203023351 поперечная труба f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
2 1203024371 панель рамы - слева_________________________________________________________________________________________1
3 1203024372 панель рамы - справа_________________________________________________________________________________________1
4 1203023490 раскосная тяга - слева f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
4 1203024409 раскосная тяга - слева f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
5 1203023491 раскосная тяга - справа f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
5 1203024410 раскосная тяга - справа f}r VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
6 1203024365 раскосная тяга - слева KR/45_________________________________________________________________________________________1
6 1203023972 раскосная тяга VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
7 1203024366 раскосная тяга - справа KR/45_________________________________________________________________________________________1
7 1203023976 раскосная тяга - справа VR + KR/50_________________________________________________________________________________________1
8 1146007128 диск/шайба A 15 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________28
9 1112001889 шестигранная гайка - плоская M 30/1,5 DIN 936 ZN_________________________________________________________________________________________4

10 1195023971 дистанционная труба Pr{zr.32/6 - 60mm_________________________________________________________________________________________2
11 1164023978 винт с шестигранной головкой M14x1,5x35 DIN 961-10.9_________________________________________________________________________________________8
12 1164023979 винт с шестигранной головкой M14x1,5x40 DIN 961-10.9_________________________________________________________________________________________6
13 1113023969 предохранительная гайка M 14/1,5 ZN DIN 980-10_________________________________________________________________________________________14
14 1164003573 винт с шестигранной головкой M 20 x 120 DIN 931-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
15 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
16 1164003532 винт с шестигранной головкой M 16 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
17 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________16
18 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________16



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
0902 - KR

0208

Auslegerarm - links und rechts

1
2

4
4

5
3

6
6

7

8

7

8

9

1
0

1
1

9

1
0 1
1

9

1
0

1
1

9

1
0

1
1

1
2

1
2

1
3

1
3

1
4

1
4

1
5

1
5

1
6

1
6

7

6

7

6

8

1
8

1
8

8

1
9

2
0

/
1
9

2
0

/1
7

1
7

2
1

2
2

2
3

2
1 2
2

2
3

2
4

2
4



Консольный рукав - слева и справа

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:09 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203031142 кронштейн - слева_________________________________________________________________________________________1
2 1203031143 кронштейн - справа_________________________________________________________________________________________1
3 1203031486 подшипниковый узел_________________________________________________________________________________________1
4 1199031144 цилиндр регул. высоты №199\68_________________________________________________________________________________________2
5 1203031141 подшипниковый узел_________________________________________________________________________________________1
6 1164009084 винт с шестигранной головкой M 20 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
7 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4
8 1203031138 цилиндрический прием_________________________________________________________________________________________4
9 1164003482 винт с шестигранной головкой M 12 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16

10 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________16
11 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________16
12 1180033623 потайн.винт с внутр.шестигран. M 16 x 130 D 7991-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
13 1113001903 предохранительная гайка VM 16 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
14 1203033287 подшипниковый болт_________________________________________________________________________________________2
15 1203009161 диск/шайба 60 x 17 x 6mm_________________________________________________________________________________________2
16 1203023866 диск/шайба Њ 60/17 x 6mm_________________________________________________________________________________________2
17 1135002835 стопорное кольцо A 30_________________________________________________________________________________________2
18 1006023435 латунная втулка 40 x 30,2 x 17_________________________________________________________________________________________2
19 1006026432 латунная втулка 35,2 x 51 x 30_________________________________________________________________________________________4
20 1203031139 упорный вал_________________________________________________________________________________________2
21 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________2
23 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
24 1002031149 болт/палец/валик Њ 30 x 112mm_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1002 - KR

0208

Roderwalzenlagerung - links und rechts
A B

1

3

4

5

7

8

1
9

1
9

2
0

2
0

2
2

1
6

2
2

1
6

1
6

1
9

2
1

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

4
4

3
8

2
8

3
9

4
0

4
1

3
7

4
5

/

//

4
3

2
3

2
34
2

4
2

1
5

1
5

4
6

4
6

1
2

1
2

1
3

1
3

91
1

2
1

2
1

1
4

1
4

1
7

1
7

1
8

1
8

2

5
0

1
0

4
9

4
7

C

D
E

F

E D

D

D

D

D

A

B

C

B

C

C

F

6

4
8

5
1

/



Укладка вала корчевателя - слева и справа

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:10 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1044033267 редуктор плуга - компл._________________________________________________________________________________________1
2 1203033268 кронштейн подшипника корчев._________________________________________________________________________________________1
3 1203028842 1-ый вал корчевателя KR/45 - 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
3 1203028845 1-ый вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
3 1203026340 1-ый вал корчевателя KR/45 - 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
3 1203026343 1-ый вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
3 1203028869 1-ый вал корчевателя 45er - только для цикория_________________________________________________________________________________________1
3 1203028870 1-ый вал корчевателя 50er - только для цикория_________________________________________________________________________________________1
4 1203028843 2-ой вал корчевателя KR/45 - 101,6 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
4 1203028846 2-ой вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
4 1203026341 2-ый вал корчевателя KR/45 - 101,6 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
4 1203026344 2-ый вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
4 1203028848 2-ый вал корчевателя KR/45 - 114,3 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
4 1203028849 2-ый вал корчевателя VR/KR50- 114,3 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
4 1203033355 2-ой вал корчевателя KR45 - 114,3 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
4 1203033356 2-ой вал корчевателя VR/KR50- 114,3 x 5 n.a.f|rd._________________________________________________________________________________________1
5 1203028844 3 корчевателя KR/45 - 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
5 1203028847 3-ий вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
5 1203026342 3. вал корчевателя-покрытый KR/45 - 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
5 1203026345 3. вал корчевателя-покрытый VR/KR50- 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203023831 вал корчевателя KR/45 - 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203023228 вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203024202 вал корчевателя KR/45 - 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203023233 вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203023835 вал корчевателя KR/45 - 114,3 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203023238 вал корчевателя VR/KR50- 114,3 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203024206 вал корчевателя KR/45 - 114,3 x 5_________________________________________________________________________________________1
6 1203023239 вал корчевателя VR/KR50- 114,3 x 5_________________________________________________________________________________________1
7 1203023832 вал плуга/корчевателя KR/45 - 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
7 1203023229 вал плуга/корчевателя VR/KR50- 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
7 1203024203 вал корчевателя KR/45 - 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
7 1203023234 вал корчевателя VR/KR50- 101,6 x 8_________________________________________________________________________________________1
8 1203023833 переходной вал 6. вала корчевателя_________________________________________________________________________________________1
8 1203023230 переходной вал VR/KR50- 133 x 6,3mm_________________________________________________________________________________________1
8 1203024204 переходной вал с покрытием KR/45 - 133 x 6,3mm_________________________________________________________________________________________1
8 1203023235 переходной вал с покрытием VR/KR50- 133 x 6,3mm_________________________________________________________________________________________1
9 1203023461 подшипниковый фланец 4. до 5. вала корчевателя_________________________________________________________________________________________2

10 1147007838 предохранительный диск NL20_________________________________________________________________________________________3
11 1203023462 подшипниковый фланец 6. вала корчевателя_________________________________________________________________________________________1
12 1167007550 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 5 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
13 1147015426 предохранительный диск NL 5_________________________________________________________________________________________12
14 1098010625 подшипник - Y_________________________________________________________________________________________3
15 1135002878 стопорное кольцо J 78_________________________________________________________________________________________3
16 1125023842 полиамидовая деталь Њ 14,3 x 20 mm_________________________________________________________________________________________8
17 1010023567 фетровое уплотнение 78x51x8 Merinowollfilz 0,36_________________________________________________________________________________________3
18 1203023640 диск/шайба_________________________________________________________________________________________3
19 1164003479 винт с шестигранной головкой M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
20 1164004616 винт с шестигранной головкой M 12 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________7
21 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________12
22 1142023634 зажимная втулка 14 x 100_________________________________________________________________________________________2
23 1142024245 зажимная втулка 8 x 90_________________________________________________________________________________________2
24 1063018163 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
25 1203018084 центрирующее кольцо_________________________________________________________________________________________1
26 1014017302 кольцо формы V_________________________________________________________________________________________1
27 1203023641 сцепление/соединение_________________________________________________________________________________________1
28 1013007668 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________6
29 1203018085 диск/шайба Њ 48/9 x 8mm_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1002 - KR

0208

Roderwalzenlagerung - links und rechts
A B

1

3

4

5

7

8

1
9

1
9

2
0

2
0

2
2

1
6

2
2

1
6

1
6

1
9

2
1

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

4
4

3
8

2
8

3
9

4
0

4
1

3
7

4
5

/

//

4
3

2
3

2
34
2

4
2

1
5

1
5

4
6

4
6

1
2

1
2

1
3

1
3

91
1

2
1

2
1

1
4

1
4

1
7

1
7

1
8

1
8

2

5
0

1
0

4
9

4
7

C

D
E

F

E D

D

D

D

D

A

B

C

B

C

C

F

6

4
8

5
1

/



Укладка вала корчевателя - слева и справа

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:10 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

30 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________1
31 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
32 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
33 1203023459 соединительная втулка муфты_________________________________________________________________________________________6
34 1167006500 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 90 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
35 1203024324 износный щиток_________________________________________________________________________________________1
36 1203024325 износный щиток_________________________________________________________________________________________1
37 1203024326 износный щиток_________________________________________________________________________________________1
38 1014023672 кольцо формы V_________________________________________________________________________________________5
39 1151004211 диск/шайба 17 D 7349 : ZN_________________________________________________________________________________________5
40 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________5
41 1164014587 винт с шестигранной головкой M 16 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________5
42 1203024220 скребок_________________________________________________________________________________________2
43 1203028922 скребок_________________________________________________________________________________________1
44 1203023670 сцепление/соединение_________________________________________________________________________________________4
45 1203024221 сцепление/соединение 1. вала корчевателяe_________________________________________________________________________________________1
46 1203023460 кожух/крышка_________________________________________________________________________________________1
47 1131033189 опорный узел/подвес 1. до 3. вала корчевателя_________________________________________________________________________________________3
48 1203028484 крышка ящика запчастей_________________________________________________________________________________________3
49 1164028483 винт с шестигранной головкой M 20/1,5 x 55 D 933-10.9:ZN_________________________________________________________________________________________3
50 1167007272 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 8 x 16 (NAF 102.104)10.9_________________________________________________________________________________________18
51 1237007304 предохранительный диск_________________________________________________________________________________________18



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1102 - KR

0407

Roderwalzenlagerung - Zubehör

2
6

2
7

4
6

1
4

1
3

3
1

3
8

3
3

3
0

3
2

4
2

4
4

4
3 3

6

3
9

4
0

4
1

4
7

1

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8
9

2
0

2
0

4
5

9

1
1

1
2

1
2

1
1

1
1

1
2

1
2

1
1

1
3 1
4

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
7

1
6

1
5

1
3

1
4

1
6

1
6

1
7

1
7

1
5

1
9

1
9

1
5

1
6

1
7

2
2

2
4

4
8

2
4

2
4

2
5

2
5

6
3

6
3

1
3

1
4

2
8

2
8

3
0

3
8

3
7

2
9

1
6

1
6

5
5

1
8

4
9

5
0

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
4

4
9

5
7

5
6

3
4
/3

5

3
4
/3

5

A

A

A

B

B

5
3

5
9

6
0

2
0

2
1

2
2

2
4

2
3

6
1

6
2

6
1

6
2



Укладка вала корчевателя - комплектующие

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:11 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1044033267 редуктор плуга - компл._________________________________________________________________________________________1
2 1203028609 опора пружинного вала справа_________________________________________________________________________________________1
3 1203033448 поперечная труба f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
3 1203033449 поперечная труба f}r VR + KR50_________________________________________________________________________________________1
4 1203016957 раскосная тяга_________________________________________________________________________________________2
5 1203023566 раскосная тяга_________________________________________________________________________________________2
6 1041031146 зажимная втулка_________________________________________________________________________________________2
7 1204006770 шпиндель - правая резьба_________________________________________________________________________________________2
8 1112007300 шестигранная гайка - плоская M 20 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________3
9 1112004125 шестигранная гайка - плоская M 20 LKS DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________3

10 1041010491 зажимная стулка_________________________________________________________________________________________3
11 1164003479 винт с шестигранной головкой M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
12 1146004052 диск/шайба A 13 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________8
13 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________10
14 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________10
15 1164004679 винт с шестигранной головкой M 14 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
16 1147002995 пружинное кольцо M14 - 30 0351 14_________________________________________________________________________________________18
17 1111001847 шестигранная гайка M 14 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________14
18 1164003507 винт с шестигранной головкой M 14 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
19 1146007128 диск/шайба A 15 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________2
20 1204006771 шпиндель - левая резьба_________________________________________________________________________________________3
21 1041018523 шпиндель - правая резьба_________________________________________________________________________________________1
22 1164006198 винт с шестигранной головкой M 20 x 110 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
23 1164009084 винт с шестигранной головкой M 20 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
24 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________6
25 1164006608 винт с шестигранной головкой M 20 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1040010025 подшипник шарнира_________________________________________________________________________________________2
27 1135004974 стопорное кольцо J 62/3_________________________________________________________________________________________2
28 1162003351 шариковая масленка AM 6x1_________________________________________________________________________________________6
29 1203033405 рычаг/рукоятка_________________________________________________________________________________________1
30 1203033536 оператор/приводной рычаг_________________________________________________________________________________________1
31 1203024280 фиксатор двигателя_________________________________________________________________________________________1
32 1203024278 фланец_________________________________________________________________________________________1
33 1203025617 дистанционная труба_________________________________________________________________________________________1
34 1149003019 установочный диск 30 x 42 x 0,5_________________________________________________________________________________________n.B
35 1149003020 установочный диск 30 x 42 x 1_________________________________________________________________________________________n.B
36 1164029653 винт с шестигранной головкой M20x1,5x90 DIN 960-10.9 : ZN_________________________________________________________________________________________1
37 1164029652 винт с шестигранной головкой M20x1,5x80 DIN 960-10.9 : ZN_________________________________________________________________________________________1
38 1113006221 предохранительная гайка M20/1,5 ZN DIN 985-10_________________________________________________________________________________________2
39 1164003920 винт с шестигранной головкой M 12 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
40 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________5
41 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________5
42 1203015339 диск/шайба Њ 40/9 x 4mm_________________________________________________________________________________________1
43 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
44 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________1
45 1203024320 дистапционный мет. щиток_________________________________________________________________________________________1
46 1063000917 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
47 1122001975 призматическая шпонка A 8 x 7 x 32_________________________________________________________________________________________1
48 1203024006 форсаж/укрепление/утолщение справа_________________________________________________________________________________________1
49 1203025641 зажимная деталь_________________________________________________________________________________________2
50 1203025615 зажимная деталь_________________________________________________________________________________________2
51 1203025612 пустотелый вал_________________________________________________________________________________________1
52 1203025613 приемный вал_________________________________________________________________________________________1
53 1013011435 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
54 1149012248 диск опоры_________________________________________________________________________________________2
55 1164004123 винт с шестигранной головкой M 14 x 50 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
56 1164003510 винт с шестигранной головкой M 14 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1102 - KR

0407

Roderwalzenlagerung - Zubehör

2
6

2
7

4
6

1
4

1
3

3
1

3
8

3
3

3
0

3
2

4
2

4
4

4
3 3

6

3
9

4
0

4
1

4
7

1

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8
9

2
0

2
0

4
5

9

1
1

1
2

1
2

1
1

1
1

1
2

1
2

1
1

1
3 1
4

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
7

1
6

1
5

1
3

1
4

1
6

1
6

1
7

1
7

1
5

1
9

1
9

1
5

1
6

1
7

2
2

2
4

4
8

2
4

2
4

2
5

2
5

6
3

6
3

1
3

1
4

2
8

2
8

3
0

3
8

3
7

2
9

1
6

1
6

5
5

1
8

4
9

5
0

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
4

4
9

5
7

5
6

3
4
/3

5

3
4
/3

5

A

A

A

B

B

5
3

5
9

6
0

2
0

2
1

2
2

2
4

2
3

6
1

6
2

6
1

6
2



Укладка вала корчевателя - комплектующие

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:11 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

57 1147015431 предохранительный диск NL14_________________________________________________________________________________________4
58 1195023861 дистанционная втулка Pr{zr.38/9 - 26,5mm_________________________________________________________________________________________1
59 1112007300 шестигранная гайка - плоская M 20 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________2
60 3000027723_________________________________________________________________________________________1
61 1002008843 болт/палец/валик Њ 20 x 60mm_________________________________________________________________________________________2
62 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________2
63 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1202 - KR

0208

Rodergetriebe
A B

D E

C

A

A

D

C

E

C

C

C

C

B

B

B

/

/

6
8

6
6

6
1

6
2

6
4

6
4

6
3

6
3

5
4

5
5

5
65

7

5
8

5
9

5
95

9

5
1

5
2

5
0

5
3

2

5
9

6
5

6
0

4

4
5

4
1

6
7

7
0

6
9

6

1

5

1
2

4
8

3
3

2
8

2
5

88

2
3

2
3

2
3

2
3

3
43
4

2
9

2
9

3
0

3
0

1
3

1
3

4
4

4
4

4
7

4
7

2
0

2
0

4
5

4
5

1
4

1
4

4
1

4
1

1
0

1
1

4
2

4
6

4
9

2
6

3
7

3
8

3
9

3
7

3
3

1
5

4
6

2
4

4
0

3
5

7

3

1
7

1
9

3
1

3
2

2
7

2
1

3
3

9

1
8

2
2

1
6

3
6

4
6

4
3

7
1

4
17
2



Коробка передачи корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:12 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1044033267 редуктор плуга - компл. (2-64)= 1_________________________________________________________________________________________1
2 1203033269 корпус редуктора 2008_________________________________________________________________________________________1
3 1203024076 подшипниковый фланец_________________________________________________________________________________________5
4 1203023395 фланец_________________________________________________________________________________________1
5 1203023396 фланец_________________________________________________________________________________________1
6 1186023401 цилиндрическое колесо_________________________________________________________________________________________1
7 1208023399 ведущий вал Њ 45 x 207 mm_________________________________________________________________________________________5
8 1203023397 промежуточная шестерня/болт_________________________________________________________________________________________6
9 1186023402 цилиндрическое колесо_________________________________________________________________________________________5

10 1186023403 цилиндрическое колесо_________________________________________________________________________________________3
11 1186023404 цилиндрическое колесо_________________________________________________________________________________________3
12 1203023405 диск/шайба Њ 52/13 x 8mm_________________________________________________________________________________________1
13 1203018004 центрирующий фланец_________________________________________________________________________________________6
14 1194002136 диск/шайба Њ a.40 - i.13mm - s.8mm_________________________________________________________________________________________6
15 1203018246 затворная крышка_________________________________________________________________________________________1
16 1203023398 диск опоры 35 x 42 x 2,5_________________________________________________________________________________________5
17 1149003077 диск опоры 40 x 50 x 2,5_________________________________________________________________________________________5
18 1149003076 диск опоры_________________________________________________________________________________________5
19 1014023407 уплотнительное кольцо вала_________________________________________________________________________________________5
20 1149023408 установочный диск 30 x 42 x 2_________________________________________________________________________________________6
21 1259023410 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________5
22 1094014148 цилиндрическ. роликоподшипник_________________________________________________________________________________________5
23 1094017197 цилиндрическ. роликоподшипник_________________________________________________________________________________________12
24 1095023409 самоустанавл. роликоподшипник_________________________________________________________________________________________1
25 1013023406 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
26 1013009799 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
27 1013000239 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________5
28 1013010459 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
29 1013011740 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________6
30 1013011435 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________6
31 1122001980 призматическая шпонка A 10 x 8 x 50_________________________________________________________________________________________5
32 1122001988 призматическая шпонка A 12 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________5
33 1135002880 стопорное кольцо J 90_________________________________________________________________________________________7
34 1135002872 стопорное кольцо J 62_________________________________________________________________________________________6
35 1135004974 стопорное кольцо J 62/3_________________________________________________________________________________________1
36 1135002838 стопорное кольцо A 35_________________________________________________________________________________________5
37 1178006170 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
38 1178006171 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
39 1033023552 фильтр вентиляции_________________________________________________________________________________________1
40 1040010025 подшипник шарнира_________________________________________________________________________________________1
41 1164004617 винт с шестигранной головкой M 12 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________9
42 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
43 1167003682 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 20 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________30
44 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________18
45 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________7
46 1147015429 предохранительный диск NL10_________________________________________________________________________________________41
47 1147015428 предохранительный диск NL 8_________________________________________________________________________________________18
48 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
49 1070024067 указатель уровня масла_________________________________________________________________________________________1
50 1203024330 колодка навинчивания_________________________________________________________________________________________1
51 1164003392 винт с шестигранной головкой M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
52 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________2
53 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
54 1071024361 трубопровод системы смазки Њ 6 x 740mm_________________________________________________________________________________________1
55 1071024360 трубопровод системы смазки Њ 6 x 600mm_________________________________________________________________________________________1
56 1071024359 трубопровод системы смазки Њ 6 x 440mm_________________________________________________________________________________________1
57 1071024358 трубопровод системы смазки Њ 6 x 230mm_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1202 - KR

0208

Rodergetriebe
A B

D E

C

A

A

D

C

E

C

C

C

C

B

B

B

/

/

6
8

6
6

6
1

6
2

6
4

6
4

6
3

6
3

5
4

5
5

5
65

7

5
8

5
9

5
95

9

5
1

5
2

5
0

5
3

2

5
9

6
5

6
0

4

4
5

4
1

6
7

7
0

6
9

6

1

5

1
2

4
8

3
3

2
8

2
5

88

2
3

2
3

2
3

2
3

3
43
4

2
9

2
9

3
0

3
0

1
3

1
3

4
4

4
4

4
7

4
7

2
0

2
0

4
5

4
5

1
4

1
4

4
1

4
1

1
0

1
1

4
2

4
6

4
9

2
6

3
7

3
8

3
9

3
7

3
3

1
5

4
6

2
4

4
0

3
5

7

3

1
7

1
9

3
1

3
2

2
7

2
1

3
3

9

1
8

2
2

1
6

3
6

4
6

4
3

7
1

4
17
2



Коробка передачи корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:12 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

58 1071024357 трубопровод системы смазки Њ 6 x 112mm_________________________________________________________________________________________1
59 1066007054 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________10
60 1066009678 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________5
61 1066006495 углов.резьбов.штуцерн.соедине._________________________________________________________________________________________1
62 1203024340 крышка из лист. материала_________________________________________________________________________________________1
63 1167014832 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 16 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
64 1147002993 пружинное кольцо 12 DIN 7980 : ZN_________________________________________________________________________________________3
65 1199023562 держатель проводки_________________________________________________________________________________________1
66 1164003449 винт с шестигранной головкой M 10 x 40 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
67 1063022820 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
68 1122023909 призматическая шпонка AB12 x 8 x 50_________________________________________________________________________________________1
69 1164003482 винт с шестигранной головкой M 12 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
70 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
71 1203033395 быстроизнашивающая деталь_________________________________________________________________________________________1
71 1203024323 износный щиток_________________________________________________________________________________________1
72 1150003088 кузовный диск 13 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1302 - KR

0407

Zwangseinzug mit Antrieb

/

/

/

/

1

2

3
4

5
5

6

7

8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
9

2
0

2
1

2
22

2

2
1

2
3

2
4

2
5

2
5

2
4

2
3

2
6

2
8

2
9

3
0

3
5

3
7

3
8

1
8

4
0

3
9

3
6

2
7

4
3

1
1

3
2

3
3

1
9 2
0

3
1

1
7

1
6

4
44

4

4
1

4
2

3
4

4
6

4
5

4
9

4
7

4
7

4
8

5
1

5
0

5
0

5
1



Принудительное втягивание с приводом

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:13 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1044022973 угловой редуктор_________________________________________________________________________________________2
2 1203023474 фланец_________________________________________________________________________________________2
3 1203024373 консольный рукав - слева_________________________________________________________________________________________1
4 1203024374 консольный рукав - справа_________________________________________________________________________________________1
5 1203023475 резьбовая рейка_________________________________________________________________________________________4
6 1203023589 крышка ящика запчастей_________________________________________________________________________________________2
7 1199023991 цилин.авт.регул.глубины170/130_________________________________________________________________________________________2
8 1040024476 шариковый глаз Њ 20,1mm - (M24/1,5)_________________________________________________________________________________________2
9 1203024377 рычаг/рукоятка - слева_________________________________________________________________________________________1

10 1203024378 рычаг/рукоятка - справа_________________________________________________________________________________________1
11 1006023435 латунная втулка 40 x 30,2 x 17_________________________________________________________________________________________4
12 1203023824 держатель - справа_________________________________________________________________________________________1
13 1203023823 держатель - слева_________________________________________________________________________________________1
14 1040008691 подшипник шарнира_________________________________________________________________________________________2
15 1135002877 стопорное кольцо J 75_________________________________________________________________________________________2
16 1028014403 пружина сжатия_________________________________________________________________________________________2
17 1203012549 диск/шайба_________________________________________________________________________________________2
18 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
19 1164023568 винт с шестигранной головкой M 16 x 90 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
20 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
21 1167003700 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 16 x 40 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
22 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________8
23 1164004680 винт с шестигранной головкой M 14 x 45 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
24 1147002995 пружинное кольцо M14 - 30 0351 14_________________________________________________________________________________________12
25 1111001847 шестигранная гайка M 14 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________12
26 1063007206 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________2
27 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________2
28 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
29 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________8
30 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
31 1112009402 шестигранная гайка - плоская BM 16 DIN 439-04 ZN_________________________________________________________________________________________4
32 1203024382 настраивающий щиток справа_________________________________________________________________________________________1
33 1203024381 настраивающий щиток слева_________________________________________________________________________________________1
34 1135002841 стопорное кольцо A 50_________________________________________________________________________________________2
35 1164007262 винт с шестигранной головкой M 20 x 60 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
36 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
37 1164004616 винт с шестигранной головкой M 12 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
38 1150003088 кузовный диск 13 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
39 1164006028 винт с шестигранной головкой M 6 x 12 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
40 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________6
41 1033024393 воздушный клапан_________________________________________________________________________________________2
42 1015014894 медное кольцо 16 x 20 x 1,5_________________________________________________________________________________________2
43 1164009084 винт с шестигранной головкой M 20 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
44 1194012948 диск/шайба Њ 32/17 x 6mm_________________________________________________________________________________________8
45 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
46 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________4
47 1199023122 диск/шайба Њ 40/21 x 6mm_________________________________________________________________________________________4
48 1005004004 цилиндр. кондукторная втулка A20 x20 D 179_________________________________________________________________________________________2
49 1147007838 предохранительный диск NL20_________________________________________________________________________________________2
50 1195028800 распорное кольцо Pr{zr.35/5 - 7mm_________________________________________________________________________________________2
51 1100028811 внутреннее кольцо_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1402 - KR

0407

Zwangseinzugswelle
A

A

1
2

1
01
4

1
1

1
2

1
3

1
3

8

2

4

1

7

9
5

6

3

1
5

1
6

1
7

1
8

1
0

1
1

1
2

1
3

1
3

7

2

1
2

9

5

4

8



Вал принудительного втягивания

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:14 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023493 вал принудительного затаск. KR/45_________________________________________________________________________________________1
1 1203023494 вал принудительного затаск. KR/50_________________________________________________________________________________________1
2 1203026386 оконечник привинчивания_________________________________________________________________________________________2
3 1010026393 целл. уплотнение полиуританов._________________________________________________________________________________________2
4 1203023390 диск/шайба_________________________________________________________________________________________2
5 1203023137 фетровое кольцо_________________________________________________________________________________________2
6 1203023138 прокладочная шайба/диск_________________________________________________________________________________________2
7 1122002013 призматическая шпонка A 18 x 11 x 110_________________________________________________________________________________________2
8 1178003775 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
9 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________2

10 1167007276 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 25 DIN 6912-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________16
11 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________16
12 1167011834 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10x30 DIN 6912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
13 1147015429 предохранительный диск NL10_________________________________________________________________________________________8
14 1167023306 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 12 DIN 7984-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________10
15 1010026391 фетровое кольцо 164 x 145 x 6mm_________________________________________________________________________________________2
16 1203026388 прокладочное кольцо_________________________________________________________________________________________2
17 1010026392 войлочные ленты 522 x 16 x 6mm_________________________________________________________________________________________2
18 1203026389 грязевое кольцо_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1502 - KR

0306

Siebräder - Zwangseinzug

/

/

A

A

A

A
8

9

9

8

8

9

1
2

1
21

2

1
4

1
4

3

4

3

6

5

6

6

5

6

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

7

7

7

7

7

7

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

3

4

3

2

1

2

1
4

1
31

3

1
3



Барабанный грохот - принудительное втягивание

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:15 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023424 барабанный грохот (1,4,5+7)=1_________________________________________________________________________________________5
2 1203023425 барабанный грохот (2,3,6+7)=2слева/справаснаружи_________________________________________________________________________________________2
3 1203023563 соединительная деталь/вставка_________________________________________________________________________________________4
4 1203023564 подкладной диск 15/25 - s.8mm_________________________________________________________________________________________10
4 1203025618 поводок_________________________________________________________________________________________10
5 1164003518 винт с шестигранной головкой M 14 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
6 1164003516 винт с шестигранной головкой M 14 x 60 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
7 1113001902 предохранительная гайка VM 14 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________14
8 1054023467 резина принудительного затаск. 188 x 125 x 30 "VR"_________________________________________________________________________________________18
9 1203023676 покровная пластина_________________________________________________________________________________________18

10 1164023311 винт с шестигранной головкой M12/1,5 x 30 DIN 961-10.9 ZN_________________________________________________________________________________________42
11 1113001901 предохранительная гайка VM 12/1,5 ZN DIN 980-10_________________________________________________________________________________________42
12 1165003616 крепежный болт M 8 x 50 ZN_________________________________________________________________________________________36
13 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________36
14 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________36



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1602 - KR

0605

Lagerung kurze Roderwalze

1

2

3

4

5

5

6

7 8

8

7

1
0

9

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
5

1
4

1
31
6

1
7

1
8

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1



Укладка короткого вала корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:16 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203033448 поперечная труба f}r KR/45_________________________________________________________________________________________1
1 1203033449 поперечная труба f}r VR + KR50_________________________________________________________________________________________1
2 1203023767 подвеска/навеска - слева 45er_________________________________________________________________________________________1
2 1203023593 подвеска/навеска - слева 50er_________________________________________________________________________________________1
3 1203023768 подвеска/навеска - справа 45er_________________________________________________________________________________________1
3 1203023594 подвеска/навеска - справа 50er_________________________________________________________________________________________1
4 1203023015 зажимная чаша_________________________________________________________________________________________1
5 1203019925 направляющая скольжения_________________________________________________________________________________________4
6 1203011424 попер. рычаг независ. подвески_________________________________________________________________________________________1
7 1203019926 установочная рейка 1мм_________________________________________________________________________________________n.B
8 1203019927 установочная рейка 2мм_________________________________________________________________________________________n.B
9 1112004125 шестигранная гайка - плоская M 20 LKS DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1

10 1112007300 шестигранная гайка - плоская M 20 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1
11 1204006771 шпиндель - левая резьба_________________________________________________________________________________________1
12 1204006770 шпиндель - правая резьба_________________________________________________________________________________________1
13 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________24
14 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________24
15 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________24
16 1164008764 винт с шестигранной головкой M 16 x 150 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
17 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________8
18 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8
19 1164009084 винт с шестигранной головкой M 20 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
20 1147007838 предохранительный диск NL20_________________________________________________________________________________________1
21 1111004669 шестигранная гайка M 20 D934-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1702 - KR

0605

Antrieb kurze Roderwalzen

/

A

A

A

A

1

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

8

1
0

1
1

1
2

1
3

1
3

1
4

1
5

1
4

1
5

1
2

1
7

1
8

2
1

2
0

1
9

1
6

A



Привод короткого вала корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:17 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1044028863 цилинрическое колесо редуктора_________________________________________________________________________________________1
2 1044028864 цилинрическое колесо редуктора_________________________________________________________________________________________1
3 1203023837 короткий вал корчевателя 45 см слева_________________________________________________________________________________________2
3 1203023241 короткий вал корчевателя 50 см слева_________________________________________________________________________________________2
3 1203024208 короткий вал корчевателя 45 см слева_________________________________________________________________________________________2
3 1203023243 короткий вал корчевателя 50 см слева_________________________________________________________________________________________2
3 1203024570 короткий вал корчевателя 45 см внизу-слева(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
3 1203024089 короткий вал корчевателя 50 см внизу-слева(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
3 1203033305 короткий вал корчевателя 45 см внизу-слева(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
3 1203033306 короткий вал корчевателя 50 см внизу-слева(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
3 1203026786 короткий вал корчевателя 45 см сверху-слева(Њ 89,9mm)_________________________________________________________________________________________1
3 1203026644 короткий вал корчевателя 50 см сверху-слева(Њ 89,9mm)_________________________________________________________________________________________1
3 1203033301 короткий вал корчевателя 45 см сверху-слева(Њ 89,9mm)_________________________________________________________________________________________1
3 1203033302 короткий вал корчевателя 50 см сверху-слева(Њ 89,9mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203023836 короткий вал корчевателя 45 см справа_________________________________________________________________________________________2
4 1203023240 короткий вал корчевателя 50 см справа_________________________________________________________________________________________2
4 1203024207 короткий вал корчевателя 45 см справа_________________________________________________________________________________________2
4 1203023242 короткий вал корчевателя 50 см справа_________________________________________________________________________________________2
4 1203026785 короткий вал корчевателя 45 см сверху-справа (Њ 88,9mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203026643 короткий вал корчевателя 50 см сверху-справа (Њ 88,9mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203033303 короткий вал корчевателя 45 см сверху-справа (Њ 88,9mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203033303 короткий вал корчевателя 50 см сверху-справа (Њ 88,9mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203024571 короткий вал корчевателя 45 см внизу-справа(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203024090 короткий вал корчевателя 50 см внизу-справа(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203033307 короткий вал корчевателя 45 см внизу-справа(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
4 1203033308 короткий вал корчевателя 50 см внизу-справа(Њ 133mm)_________________________________________________________________________________________1
5 1203023838 шпиндель_________________________________________________________________________________________4
5 1203023642 шпиндель_________________________________________________________________________________________4
6 1063007462 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________2
7 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
8 1167003692 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 30 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
9 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________8

10 1164008764 винт с шестигранной головкой M 16 x 150 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
11 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________8
12 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8
13 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________2
14 1033024393 воздушный клапан_________________________________________________________________________________________2
15 1015014894 медное кольцо 16 x 20 x 1,5_________________________________________________________________________________________2
16 1149004117 установочный диск 90 x 110 x 1_________________________________________________________________________________________4
17 1013011325 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________4
18 1013022596 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________4
19 1014010637 уплотнительное кольцо вала_________________________________________________________________________________________4
20 1014024339 кольцо формы V_________________________________________________________________________________________4
21 1203024243 приемное кольцо_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1802 - KR

02/08

Roderdreipunktanbau
1

2

3

4

4

5

6

7

8
9

1
0

1
1

1
1 1
2

1
3

1
3

1
3

1
3

1
3

1
3

1
3

9

1
4

1
5

1
5

1
4

1
4

1
5

3
0

3
1 2

8

2
9

2
8

2
9

2
9

2
8

2
5

2
6

2
6

2
5

2
4

2
7

2
0

1
9

1
6

1
7

1
8

2
1

2
2

2
3



Трехточечная навеска корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:18 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1041014663 верхний оператор (6-15)= 1 M 56/3_________________________________________________________________________________________1
2 1203023628 подводило - справо lg. 666mm_________________________________________________________________________________________1
3 1203023627 подводило - слева lg. 666mm_________________________________________________________________________________________1
4 1199016496 Подъемный цилиндр №44/98 оснащение "Е"_________________________________________________________________________________________2
5 1083023772 защитная цепь плуга компл._________________________________________________________________________________________2
6 1041014543 зажимная стулка M 56/3 - 275mm_________________________________________________________________________________________1
7 1041014545 корпус шарнирного шпинделя M 56 x 3 rechts Gewinde_________________________________________________________________________________________1
8 1041014546 корпус шарнирного шпинделя M 56 x 3 links Gewinde_________________________________________________________________________________________1
9 1203014326 зажим/захват_________________________________________________________________________________________2

10 1164008764 винт с шестигранной головкой M 16 x 150 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
11 1151004211 диск/шайба 17 D 7349 : ZN_________________________________________________________________________________________4
12 1113001903 предохранительная гайка VM 16 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
13 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________7
14 1040014314 подшипник шарнира_________________________________________________________________________________________7
15 1135002880 стопорное кольцо J 90_________________________________________________________________________________________7
16 1152016127 зажимной хомут/скоба шланга S 120/20 Sz_________________________________________________________________________________________1
17 1196018324 поддерживающая скоба_________________________________________________________________________________________1
18 1023018327 подходящий переключат. компл._________________________________________________________________________________________1
19 1196007870 кольцо запора_________________________________________________________________________________________2
20 1177003768 установочный винт M 10 x 10 DIN 916_________________________________________________________________________________________2
21 1169003713 цилиндрический шуруп M 3 x 20 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1146003964 диск/шайба A 3,2 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1113018326 предохранительная гайка M 3 ZN DIN 985-8_________________________________________________________________________________________2
24 1002009235 болт/палец/валик Њ 37 x 215mm_________________________________________________________________________________________2
25 1002014652 болт/палец/валик Њ 50 x 220mm_________________________________________________________________________________________3
26 1142002949 зажимная стулка 10 x 70_________________________________________________________________________________________6
27 1142002948 зажимная стулка 10 x 60_________________________________________________________________________________________4
28 1167006018 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 95 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
29 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________10
30 1167015785 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 8 x 90 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
31 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
1902 - KR

0605

Paddel mit Antrieb

9

2
3

2
4

1
8

2
9 6

2
4

2
3

5

2
3

2
4

1
9

3
0

3
0

3
1

2
1

8
2
0

1
3

1
2

2
7

1
3

2
4

2
3

1
53

1

3
0

1
1

1
4

2
0

2
2

2
3

2

2
6

2
5

2
9

7

1

43

2
8

1
6

1
7

1
0

1
2

2
7



Лопасть с приводом

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:19 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063000916 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
2 1044028511 редуктор_________________________________________________________________________________________1
3 1068014554 шоквентиль_________________________________________________________________________________________1
4 1013015893 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
5 1235023035 подшипниковый узел_________________________________________________________________________________________1
6 1102007685 Эксцентриковое кольцо RLYE 207 A_________________________________________________________________________________________1
7 1203023283 установочное кольцо_________________________________________________________________________________________1
8 1203023016 лопасть_________________________________________________________________________________________1
9 1203023017 крепление / фиксатор справа_________________________________________________________________________________________1

10 1203023018 крепление / фиксатор слева_________________________________________________________________________________________1
11 1208023025 ведущий вал Њ 35 x 787,5 mm_________________________________________________________________________________________1
12 1203011679 нащельная рейка_________________________________________________________________________________________2
13 1054011622 резиновая панель 550 x 240 x 25_________________________________________________________________________________________2
14 1122006069 призматическая шпонка A 10 x 8 x 90_________________________________________________________________________________________1
15 1122001977 призматическая шпонка A 10 x 8 x 32_________________________________________________________________________________________2
16 1122001975 призматическая шпонка A 8 x 7 x 32_________________________________________________________________________________________1
17 1249015832 вентиляционная пробка_________________________________________________________________________________________1
18 1066012378 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
19 1203011636 зажимная деталь_________________________________________________________________________________________2
20 1164008827 винт с шестигранной головкой M 12 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
21 1164003482 винт с шестигранной головкой M 12 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1164004616 винт с шестигранной головкой M 12 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
23 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________10
24 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________6
25 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
27 1165003615 крепежный болт M 8 x 45 ZN_________________________________________________________________________________________18
28 1167007273 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 8 x 40 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
29 1177003764 установочный винт M 8 x 10 DIN 916_________________________________________________________________________________________3
30 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________18
31 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________18



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2002 - KR

0605

Paddelgetriebe

2

3

9 6

10 9

7 4

2

3

3

12

1 4

5 6

11

3

125

8

3

12



Редуктор лопасти

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:20 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1044028511 редуктор_________________________________________________________________________________________1
2 1249015832 вентиляционная пробка_________________________________________________________________________________________1
3 1249015833 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________3
4 1249013248 глазок уровня масла TLA2-3/8"_________________________________________________________________________________________1
5 1014000257 уплотнительное кольцо вала_________________________________________________________________________________________2
6 1093015899 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________2
7 1135002841 стопорное кольцо A 50_________________________________________________________________________________________1
8 1249016839 пустотелый вал_________________________________________________________________________________________1
9 1093007222 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________2

10 1014015896 уплотнительное кольцо вала_________________________________________________________________________________________1
11 1010018192 уплотнение/прокладка_________________________________________________________________________________________1
12 1249019006 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2102 - KR

0605

Siebbandaufhängung vorne und hinten

6

6

2

11

10

8
8

1

7

7

5

5

4

4

13

13

12

12

10

10

10

11

13

13

12

12

3

3

9

9

20

15

20

15

1421

19

24

25

16

14

21

25

16
24

23

22

18

17



Подвеска сепарирующего транспортера спереди и сзад

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:21 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023019 крепление / фиксатор слева_________________________________________________________________________________________1
2 1203023020 крепление / фиксатор справа_________________________________________________________________________________________1
3 1203023021 пружинное ведение_________________________________________________________________________________________2
4 1028017992 нагнетательная пружина_________________________________________________________________________________________2
5 1204018100 зажимная втулка_________________________________________________________________________________________2
6 1002016141 болт/палец/валик Њ 22 x 160mm_________________________________________________________________________________________2
7 1142002935 зажимная стулка 6 x 40_________________________________________________________________________________________2
8 1146009985 прокладочная шайба A 23 D 125 : ZN_________________________________________________________________________________________2
9 1164023061 винт с шестигранной головкой M 20 x 45 DIN 933-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2

10 1146004660 диск/шайба B 21 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________4
11 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
12 1112007300 шестигранная гайка - плоская M 20 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________4
13 1111004669 шестигранная гайка M 20 D934-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
14 1125011124 направляющий ролик Њ 60 x 50mm_________________________________________________________________________________________2
15 1195008778 гильза трубы Pr{zr.25/4 - 53mm_________________________________________________________________________________________2
16 1204015328 накладка/серьга_________________________________________________________________________________________4
17 1139002890 стяжной замок_________________________________________________________________________________________1
18 1134002819 соединительная серьга_________________________________________________________________________________________1
19 1082024106 цепь из круглой стали 7x21 -1281mm (61 Gl.) : ZN_________________________________________________________________________________________1
20 1164007257 винт с шестигранной головкой M 16 x 80 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
21 1113001903 предохранительная гайка VM 16 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
22 1111004129 шестигранная гайка M 12 ZN - LKS/DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
23 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
24 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
25 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2202 - KR

0605

POM-Stabhalterung

1

2
3

3

4

5

5

6

7

8

8

9

1
0



Полиамидовое стержневое крепление

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:22 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023592 полиамидовое крепление стержня_________________________________________________________________________________________5
2 1195023630 дистанционная гильза/муфта Pr{zr.20/4 - 66mm_________________________________________________________________________________________5
3 1195023631 дистанционная гильза/муфта Pr{zr.20/4 - 35mm_________________________________________________________________________________________10
4 1164004981 винт с шестигранной головкой M 12 x 180 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________5
5 1150003088 кузовный диск 13 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________10
6 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________5
7 1125007902 полиамидовый стержень Њ 20 x 500mm_________________________________________________________________________________________10
8 1203018279 крепежный щиток_________________________________________________________________________________________10
9 1164003418 винт с шестигранной головкой M 8 x 40 DIN 933-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________20

10 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________20



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2302 - KR

0208

Anzeigegestänge

1

/

A
A

/

3
4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

9

9

1
0

1
1 1
2

1
5

1
6

1
5

1
4

1
31

5

2

1
7

1
4

1
5

2
3

1
4

1
5

1
3

/1
8

1
9

2
0

/

2
1

2
2

1
3



Указательный рычаг

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:23 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203024229 рычажный указатель сверху справа_________________________________________________________________________________________1
2 1203024228 рычажный указатель сверху слева_________________________________________________________________________________________1
3 1203033514 рычажный указатель внизу справа_________________________________________________________________________________________1
4 1203033513 рычажный указатель внизу слева_________________________________________________________________________________________1
5 1203023669 индикация_________________________________________________________________________________________2
6 1155023637 гуммированный щиток Me~skala_________________________________________________________________________________________2
7 1146004052 диск/шайба A 13 DIN 125 Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
8 1141002897 шплинт 3,2 x 32_________________________________________________________________________________________2
9 1072010091 защита кромок_________________________________________________________________________________________n.B

10 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
11 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________10
12 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________10
13 1038012440 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________6
14 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________4
15 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8
16 1199024234 держатель_________________________________________________________________________________________2
17 1052015907 резьбовая штанга M 8 x 190mm_________________________________________________________________________________________2
18 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________4
19 1203033496 рычаг переключения_________________________________________________________________________________________1
20 1203033494 рычаг переключения_________________________________________________________________________________________1
21 1164003479 винт с шестигранной головкой M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
23 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
24.0102 - KR

0605

Schutzeinrichtung  - Teil 1

B

B

B

A

A

A

1

1

2

2

3

4

5

5

6

7
1
6 1

3

8

1
7

1
3

1
3

1
3

1
3 1
7

1
1

1
4

1
8

1
8

1
4

1
1

1
1

1
11

4

1
4

1
8

9

1
0

1
7

1
7

1
2

1
2

1
8

1
81

1

1
1

9

1
0

1
7

1
4

1
8

1
8

1
1

1
4

1
4

1
2

1
2

1
8

1
8

1
8

1
8

1
7

1
9

1
2

1
4

1
5

1
4

1
8

1
4

1
2



Предохранительное устройство - часть 1

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:24.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1125024384 прозрачное покрытие_________________________________________________________________________________________2
2 1125023840 прозрачное покрытие_________________________________________________________________________________________2
3 1203023822 предохранительный бугель_________________________________________________________________________________________1
4 1203023821 предохранительный бугель_________________________________________________________________________________________1
5 1203024383 нащельная рейка_________________________________________________________________________________________2
6 1133023867 резиновая веревка_________________________________________________________________________________________2
7 1181023046 рым-болт DIN 444-M10-50_________________________________________________________________________________________2
8 1164007236 винт с шестигранной головкой M 10 x 55 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
9 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2

10 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
11 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
12 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
13 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________12
14 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________24
15 1082024497 цепь из круглой стали A 4x19 - 76mm (4 Gl.)_________________________________________________________________________________________2
16 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
17 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________8
18 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________30
19 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
24.0202 - KR

0605

Schutzeinrichtung  - Teil 2

1

2

3

4

5

5

6

6

6

7

7

7

7

8

8

9

91
0

1
0



Предохранительное устройство - часть 2

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:24.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1203023782 резиновый фиксатор справа_________________________________________________________________________________________1
2 1203023783 резиновый фиксатор слева_________________________________________________________________________________________1
3 1054023787 резиновая панель 340 x 320 x 10_________________________________________________________________________________________1
4 1054023788 резиновая панель 285 x 250 x 10_________________________________________________________________________________________1
5 1203023784 нащельная рейка_________________________________________________________________________________________2
6 1176015573 фланц.винт сферо-цил. головкой M 8x30-10.9:ZN WN7381_________________________________________________________________________________________8
7 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________8
8 1164004679 винт с шестигранной головкой M 14 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
9 1147002995 пружинное кольцо M14 - 30 0351 14_________________________________________________________________________________________2

10 1111001847 шестигранная гайка M 14 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2502 - KR

0605

Schleglerentlastungszylinder

1

15 14 4

6

12 2

8 7 3 5

9

10 13 11

16



Разгрузочный цилиндр ботвоудалителя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:25 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199020848 разгр.цилиндр ботвоуд.160/121 (2-13)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1199008884 цилиндрическая труба номер 53 72/6 x 222mm_________________________________________________________________________________________2
3 1199020850 поршневой шток но.160 Њ 40 x 310mm_________________________________________________________________________________________2
4 1065007199 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 6O - K Њ 40_________________________________________________________________________________________2
5 1136012613 кольцо круглой проволоки RW 40_________________________________________________________________________________________2
6 1013004732 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
7 1009004156 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________2
8 1007000128 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________2
9 1065020255 опора манжеты Њ 60 doppelw. o.Bohrung_________________________________________________________________________________________2

10 1008004358 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________2
11 1178006170 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
12 1199012620 упорное кольцо_________________________________________________________________________________________2
13 1012004159 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________4
14 1112001886 шестигранная гайка - плоская M 27 DIN 936 ZN_________________________________________________________________________________________2
15 1040017081 шариковый глаз Њ 20,1mm - (M27/3)_________________________________________________________________________________________2
16 1011004746 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 60/40_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2602 - KR

0605

Schleglerverstellzylinder

5

3

2 12 13 11

8 9 7

10

4 6

1



Перестановочный цилиндр ботвоудалителя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:26 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199020733 прест.цилиндр ботвоуд.154/112 (2-13)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1199020735 цилиндрическая труба но.119 72/6 x 282mm_________________________________________________________________________________________2
3 1199019448 поршневой шток нр.154 Њ 40 x 325mm_________________________________________________________________________________________2
4 1136012613 кольцо круглой проволоки RW 40_________________________________________________________________________________________2
5 1065007199 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 6O - K Њ 40_________________________________________________________________________________________2
6 1199012620 упорное кольцо_________________________________________________________________________________________2
7 1013004732 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
8 1007000128 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________2
9 1009004156 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________2

10 1011004746 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 60/40_________________________________________________________________________________________2
11 1199020737 шариковый глаз_________________________________________________________________________________________2
12 1164003920 винт с шестигранной головкой M 12 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
13 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________6



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2702 - KR

0605

Diagonalzylinder

67428910

11

13 12 3 5 1

1



Диагональный цилиндр

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:27 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199019834 диагональный цилиндр (2-10)= 1_________________________________________________________________________________________1
2 1199019835 цилиндрическая труба но.115 100/10 x 281mm_________________________________________________________________________________________1
3 1199019836 поршневой шток нр.155 Њ 40 x 428mm_________________________________________________________________________________________1
4 1065004739 опора манжеты Њ 80 doppelw._________________________________________________________________________________________1
5 1065017771 цилиндр. головка - выполн. "Е" AЊ100/R Њ 80 - K Њ 40_________________________________________________________________________________________1
6 1012004160 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________2
7 1008004423 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________1
8 1013004140 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
9 1009004156 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________1

10 1007000128 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________1
11 1011004748 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 80/40_________________________________________________________________________________________1
12 1112007678 шестигранная гайка - плоская M 30/1,5 DIN 936 #_________________________________________________________________________________________1
13 1040007716 поворотный шариковый глаз_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2802 - KR

0605

Tiefenautomatikzylinder

1

23 45

678910

11

12



Цилиндр автоматической регулировки глубины копания

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:28 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199023991 цилин.авт.регул.глубины170/130 (2-10)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1199023992 цилиндрическая труба номер 130_________________________________________________________________________________________2
3 1199023993 поршневой шток нр.170 Њ 30 x 231 mm_________________________________________________________________________________________2
4 1065004738 опора манжеты Њ 60 doppelw._________________________________________________________________________________________2
5 1065004729 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 60 - K Њ 30_________________________________________________________________________________________2
6 1012004159 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________4
7 1008004358 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________2
8 1013004732 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
9 1009004155 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________2

10 1007000127 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________2
11 1040024476 шариковый глаз Њ 20,1mm - (M24/1,5)_________________________________________________________________________________________2
12 1011004745 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 60/30_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
2902 - KR

0208

Höhenverstellzylinder - Walzengang

10

5 6 7

3

9

8

1

211 84 12



Цилиндр регулировки высоты - ход валика

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:29 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199031144 цилиндр регул. высоты №199\68 (2-13)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1199031145 поршневой шток но.199 Њ 30 x 286 mm_________________________________________________________________________________________2
3 1199011479 цилиндрическая труба номер 68_________________________________________________________________________________________4
4 1065004729 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 60 - K Њ 30_________________________________________________________________________________________2
5 1007000127 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________2
6 1009004155 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________4
7 1013004732 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________4
8 1012004159 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________4
9 1008004358 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________4

10 1040017081 шариковый глаз комплектный_________________________________________________________________________________________4
11 1112001886 шестигранная гайка - плоская M 27 DIN 936 ZN_________________________________________________________________________________________4
12 1065004738 опора манжеты Њ 60 doppelw._________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3002 - KR

0208

Roderhubzylinder

1

714 10 11

2 4512

3 68

13

9



Подъемный цилиндр корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:30 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199016496 Подъемный цилиндр №44/98 (2-11)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1199016117 цилиндрическая труба номер 94 120/10 x 492mm_________________________________________________________________________________________2
3 1199012496 поршневой шток но.21 Њ 40 x 570mm_________________________________________________________________________________________2
4 1065033445 опора манжеты_________________________________________________________________________________________2
5 1065015233 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ120 - K Њ 40_________________________________________________________________________________________2
6 1012015236 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________4
7 1008033453 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________2
8 1013007518 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
9 1009004156 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________2

10 1007000128 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________2
11 1008033452 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________2
12 1177003768 установочный винт M 10 x 10 DIN 916_________________________________________________________________________________________2
13 1040012497 шариковый глаз_________________________________________________________________________________________2
14 1196007870 кольцо запора_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3102 - KR

0605

Aufkleber - Roder

2

7
7

21

21

2

5

6

3

4

1

2

5

6

3

4

1

4

1
2

5

4

3

6

5

6

3
7



Наклейка - корчеватель

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:31 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1155012742 табличка с указанием типа маш._________________________________________________________________________________________1
2 1155012740 наклеиваемый щиток CE-Zeichen_________________________________________________________________________________________1
2 1155023872 наклеиваемый щиток CE-Zeichen "Россия"_________________________________________________________________________________________1
3 1155012809 телевизионный сигнал номер 7_________________________________________________________________________________________2
4 1155014857 телевизионный сигнал номер 21_________________________________________________________________________________________2
5 1155023637 гуммированный щиток Me~skala_________________________________________________________________________________________2
6 1020007611 рефлектор/отражатель-клеевой_________________________________________________________________________________________2
7 1155012804 телевизионный сигнал номер 2_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3202 - KR

0607

Hydraulik:  Roderhauptantrieb

T
P

/
/

/

J

I
C

D

G
B

H

K

K

A
E

A
B

E

F

I

F

J

H

C
DK

G

5
6

4
8

4
6

2
0

5
5

4
8

4
6

4
9

2
0

3
3

3
6

5
3

4
8

4
6

4
9

2
8

2
9

3
5

3
2

3
2

3
4

1
1

5
5

1
7

1
8

4
8

4
8

5
5

1
5

4
2

4
1

4
0

3
6 2

0

2
1

1
93

7

2
5

7

8
6

9

1
0

2
4

3
53
5

3
2 3
2

3
2

3
5

2
6

3
0

3
5

3
2

3
3

1
8

1
8

3
3

1
7

1
7

3
5

3
3

3
33

2

2
7

2
8

3
5

3
2

3
2

3
1

2
2

2
3

4
4

4
5

4
5

5
7

8
6

4
4

5
7 5

3
3

3
8

3
3

3
3

1
2

3
4

4
6

4
6

4
6

4
9

1
4

5
1

5
0

4
9

5
2

3
5

1
2 1
3

5
6

5
5

4
8

4
8

4
8

4
8

4
6

4
7

4
9

4
9

2
9

4
7

4
6

1
9

4
9

1
6

2
1

3
3

3
33

2

3
6

5
4

5
5

2
7

3
3

3
9

4
3

1
7

1
8

2
6

3
2



Гидравлика: Главный привод корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:32 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
2 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
3 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
4 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
5 1068022830 клапанный блок_________________________________________________________________________________________2
6 1195023434 дистанционная втулка Pr{zr.25/6 - 20mm_________________________________________________________________________________________4
7 1164004081 винт с шестигранной головкой M 12 x 140 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
8 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
9 1199023560 распределительный блок_________________________________________________________________________________________1

10 1167009555 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
11 1063022820 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
12 1068022800 клапанный блок_________________________________________________________________________________________1
13 1122001992 призматическая шпонка A 12 x 8 x 70_________________________________________________________________________________________1
14 1199023644 держатель проводки_________________________________________________________________________________________1
15 1199023977 крепление / фиксатор_________________________________________________________________________________________1
16 1199015495 держатель зажимной скобы_________________________________________________________________________________________1
17 1071023766 гидравлическая проводка Њ 25 x 2630 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
17 1071023747 гидравлическая проводка Њ 25 x 2930 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
18 1071023765 гидравлическая проводка Њ 25 x 2530 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
18 1071023746 гидравлическая проводка Њ 25 x 2830 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
19 1071023764 гидравлическая проводка Њ 25 x 1510 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
19 1071023745 гидравлическая проводка Њ 25 x 1660 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
20 1071023763 гидравлическая проводка Њ 25 x 1120 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
20 1071023744 гидравлическая проводка Њ 25 x 1270 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
21 1071023760 гидравлическая проводка Њ 22 x 910 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
21 1071023741 гидравлическая проводка Њ 22 x 1020 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
22 1071024267 гидравлическая проводка Њ 15 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
23 1071024266 гидравлическая проводка Њ 15 x 285 mm_________________________________________________________________________________________1
24 1156023915 гидравлический шланг но. 621 bei КС_________________________________________________________________________________________1
24 1156029797 гидравлический шланг но. 900 bei КОС_________________________________________________________________________________________1
25 1156023914 гидравлический шланг но. 620 bei КС_________________________________________________________________________________________1
25 1156029797 гидравлический шланг но. 900 bei КОС_________________________________________________________________________________________1
26 1156023668 гидравлический шланг но. 611_________________________________________________________________________________________1
27 1156023667 гидравлический шланг но. 610_________________________________________________________________________________________1
28 1156023666 гидравлический шланг но. 609_________________________________________________________________________________________1
29 1156023657 гидравлический шланг но. 600_________________________________________________________________________________________1
30 1156023913 гидравлический шланг но. 619 bei КС_________________________________________________________________________________________1
30 1156029799 гидравлический шланг но. 902 bei КОС_________________________________________________________________________________________1
31 1156023912 гидравлический шланг но. 618 bei КС_________________________________________________________________________________________1
31 1156029798 гидравлический шланг но. 901 bei КОС_________________________________________________________________________________________1
32 1070009837 плоские полуфланци SAE А" - 6000 PSI HF 6002_________________________________________________________________________________________22
33 1013007510 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________15
34 1013023967 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
35 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________44
36 1167009751 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
37 1066001088 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
38 1066001077 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
39 1066004902 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________2
40 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
41 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
42 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
43 1070010397 измерительное сцепление_________________________________________________________________________________________2
44 1070021953 измерительное сцепление_________________________________________________________________________________________2
45 1070021954 измерительное сцепление_________________________________________________________________________________________2
46 1154003160 скоба для крепления труб PP 325_________________________________________________________________________________________11
47 1154003159 скоба для крепления труб PP 322_________________________________________________________________________________________2
48 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________22



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3202 - KR

0607

Hydraulik:  Roderhauptantrieb

T
P

/
/

/

J

I
C

D

G
B

H

K

K

A
E

A
B

E

F

I

F

J

H

C
DK

G

5
6

4
8

4
6

2
0

5
5

4
8

4
6

4
9

2
0

3
3

3
6

5
3

4
8

4
6

4
9

2
8

2
9

3
5

3
2

3
2

3
4

1
1

5
5

1
7

1
8

4
8

4
8

5
5

1
5

4
2

4
1

4
0

3
6 2

0

2
1

1
93

7

2
5

7

8
6

9

1
0

2
4

3
53
5

3
2 3
2

3
2

3
5

2
6

3
0

3
5

3
2

3
3

1
8

1
8

3
3

1
7

1
7

3
5

3
3

3
33

2

2
7

2
8

3
5

3
2

3
2

3
1

2
2

2
3

4
4

4
5

4
5

5
7

8
6

4
4

5
7 5

3
3

3
8

3
3

3
3

1
2

3
4

4
6

4
6

4
6

4
9

1
4

5
1

5
0

4
9

5
2

3
5

1
2 1
3

5
6

5
5

4
8

4
8

4
8

4
8

4
6

4
7

4
9

4
9

2
9

4
7

4
6

1
9

4
9

1
6

2
1

3
3

3
33

2

3
6

5
4

5
5

2
7

3
3

3
9

4
3

1
7

1
8

2
6

3
2



Гидравлика: Главный привод корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:32 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

49 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________9
50 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
51 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________2
52 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
53 1164009941 винт с шестигранной головкой M 6 x 80 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
54 1164009053 винт с шестигранной головкой M 6 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
55 1164003396 винт с шестигранной головкой M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
56 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
57 1013000217 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand: 0705
3302 - KR

Hydraulik:  Rodernebenantrieb

A

B

P
A

A

D

C

B

E

F

G

H

I

A
B

C
D

E
F

GH
I

/
/

/

4
5

3
1

3
2

4
4

3
5

4
9 4

7
4
8

4
6

4
1

4
3

9
4
2

3
6 4
4

2
8 1

0

1
0

1
1

1
9

2
0

9

9

2
9

2
9

3
1

1
0

1
0

2
0

1
9

3
0

1
1

1
1

2
3

3
2

3
6

3
3

3
4

3
5

4
0

3
7

3
93

8

1
4

1
38

1
9

2
0

1
8

1
8

2

2

2

2
1

2
1

2
3

2
2

1
4

1
5

1
6

1
7

2
7

2
5

2
6

2
4

2
2

1

2
3

4
5

6
5
0

5
1

5
2

7

8

9

1
2

1
0

1
1

2



Гидравлика: Вспомогательный привод корчевателя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:33 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1156022295 гидравлический шланг но. 542_________________________________________________________________________________________1
2 1066001088 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________5
3 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
4 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
5 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
6 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
7 1071023761 гидравлическая проводка Њ 22 x 1250 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
7 1071023742 гидравлическая проводка Њ 22 x 1400 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
8 1156023658 гидравлический шланг но. 601_________________________________________________________________________________________1
9 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________8

10 1154003159 скоба для крепления труб PP 322_________________________________________________________________________________________5
11 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________5
12 1164003396 винт с шестигранной головкой M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
13 1066001005 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________1
14 1071023736 гидравлическая проводка Њ 22 x 353 mm_________________________________________________________________________________________1
15 1068024015 4/2 ходовой клапан_________________________________________________________________________________________1
16 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
17 1164003437 винт с шестигранной головкой M 10 x 16 DIN 933-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
18 1066001034 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________3
19 1071033479 гидравлическая проводка Њ 22 x 1045 mm_________________________________________________________________________________________1
20 1071033480 гидравлическая проводка Њ 22 x 680 mm_________________________________________________________________________________________1
21 1066004293 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
22 1156004120 гидравлический шланг но. 87_________________________________________________________________________________________1
23 1156008169 гидравлический шланг но. 136_________________________________________________________________________________________1
24 1066001039 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________1
25 1066023647 редукционное свинчивание Т_________________________________________________________________________________________1
26 1071023729 гидравлическая проводка Њ 15 x 800 mm_________________________________________________________________________________________1
27 1071023730 гидравлическая проводка Њ 15 x 840 mm_________________________________________________________________________________________1
28 1167003669 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 30 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
29 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
30 1199023679 держатель проводки_________________________________________________________________________________________1
31 1156022163 гидравлический шланг но. 531_________________________________________________________________________________________2
32 1066001025 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
33 1066001014 Т - резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________1
34 1066010725 прямое соединение_________________________________________________________________________________________1
35 1066001059 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
36 1071023707 гидравлическая проводка Њ 8 x 360 mm_________________________________________________________________________________________1
37 1063022820 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
38 1068022800 клапанный блок_________________________________________________________________________________________1
39 1013023967 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
40 1122001992 призматическая шпонка A 12 x 8 x 70_________________________________________________________________________________________1
41 1154003151 скоба для крепления труб PP 108 - 1a_________________________________________________________________________________________1
42 1154020986 панель приварки SP I A - Verzinkt_________________________________________________________________________________________1
43 1167003668 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 25 DIN 912-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
44 1156008170 гидравлический шланг но. 137_________________________________________________________________________________________1
45 1066020366 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
46 1063018163 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
47 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
48 1164003479 винт с шестигранной головкой M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
49 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
50 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
51 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
52 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3402 - KR

0308

Hydraulik: Antrieb - Zwangseinzug

B

A

A
B

B
A

A

P

P

A

PT

T P

/

/

/
/

/

/

A
H

E
F

C

B

B

I

D

G

I
H

D
E

B

G

CA F

/
/

/

/

/

/
/

/

/

/

1
3

1
3

1
4

1
4

1
5

1
5

1
6

1
6

1
7

1
8

1
0

1
0

1
9

1
9

2
0

2
0

2
1

2
1

2
3

2
2

2
2

2
3

3
0

2
3

2
8

1
0

1
0

1
0

1
0

2
4

1
1

2
4

2
9

5
5

2
5

2
5

3
6

3
6

2
6

2
7

3
4

2
8

3
7

3
7

2
9

2
7

3
1

3
2

2
4

2
6

2
5

2
5

3
3

3
2

3
3 3

5
3

5

1

2

3
4

5

6

7

8

9

1
01

1

1
2

2
1

2
0

4
2

4
1

4
3

4
4

4
5

5
2

5
3

5
1

2
1

1
0

1
9

4
9

4
9

4
9

4
8

5
0

3
6

3
7

4
6

4
7

3
4

5
9
/ 6

0
/ 6

1
6

2
/

6
3

6
4

6
5

6
6

5
8

3
9 2
1

2
0

4
0

4
1

4
3

4
4

4
5

5
1

2
1

1
0

1
0

1
0 5

4
1

2

5
0

5
7

5
6 4

9

4
9

4
8

3
6

/

3
7

1
9

3
8

4
6

4
7

6
0
/ 6

1
6

2
6

7
/

6
6

6
5

6
4

6
8

4
9



Гидравлика: Принудительное втягивание с приводом

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:34 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1068022830 клапанный блок_________________________________________________________________________________________1
2 1164004081 винт с шестигранной головкой M 12 x 140 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
3 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________2
4 1195023434 дистанционная втулка Pr{zr.25/6 - 20mm_________________________________________________________________________________________2
5 1070021953 измерительное сцепление_________________________________________________________________________________________1
6 1070021954 измерительное сцепление_________________________________________________________________________________________1
7 1199023560 распределительный блок_________________________________________________________________________________________1
8 1013000217 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
9 1167009555 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4

10 1066001077 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________12
11 1071024267 гидравлическая проводка Њ 15 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
12 1071024266 гидравлическая проводка Њ 15 x 285 mm_________________________________________________________________________________________1
13 1063007462 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________2
14 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
15 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
16 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________8
17 1044028864 цилинрическое колесо редуктора_________________________________________________________________________________________1
18 1044028863 цилинрическое колесо редуктора_________________________________________________________________________________________1
19 1066001030 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________4
20 1156023654 гидравлический шланг но. 597_________________________________________________________________________________________2
21 1161023590 трубная спираль_________________________________________________________________________________________n.B
22 1071023734 гидравлическая проводка Њ 15 x 3125 mm_________________________________________________________________________________________1
23 1066001003 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________3
24 1154003155 скоба для крепления труб PP 215_________________________________________________________________________________________5
25 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________10
26 1154003168 зажимной хомут/скоба шланга PP 215 H_________________________________________________________________________________________2
27 1164009796 винт с шестигранной головкой M 6 x 85 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
28 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4
29 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
30 1199023439 держатель проводки_________________________________________________________________________________________2
31 1199023440 держатель проводки_________________________________________________________________________________________1
32 1154020987 панель приварки SP II - Verzinkt_________________________________________________________________________________________3
33 1164003392 винт с шестигранной головкой M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
34 1071024268 гидравлическая проводка Њ 15 x 325 mm_________________________________________________________________________________________1
35 1063007206 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________2
36 1156024249 гидравлический шланг но. 624_________________________________________________________________________________________2
37 1156024257 гидравлический шланг но. 632_________________________________________________________________________________________2
38 1071024269 гидравлическая проводка Њ 15 x 325 mm_________________________________________________________________________________________1
39 1071024270 гидравлическая проводка Њ 15 x 425 mm_________________________________________________________________________________________1
40 1068022811 блок управления_________________________________________________________________________________________1
41 1068023847 регулятор тока_________________________________________________________________________________________2
42 1068022810 блок управления_________________________________________________________________________________________1
43 1164023591 винт с шестигранной головкой M 8 x 105 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
44 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________4
45 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
46 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
47 1066006100 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
48 1066001053 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________2
49 1066008649 резьб.соедин. диафрагмы-прямое_________________________________________________________________________________________6
50 1066001042 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________2
51 1156033390 гидравлический шланг но.996_________________________________________________________________________________________2
52 1071024269 гидравлическая проводка Њ 15 x 325 mm_________________________________________________________________________________________1
53 1071024271 гидравлическая проводка Њ 15 x 445 mm_________________________________________________________________________________________1
54 1156023652 гидравлический шланг но. 595_________________________________________________________________________________________1
55 1071024272 гидравлическая проводка Њ 15 x 520 mm_________________________________________________________________________________________1
56 1066001172 затворное утолщение/перемычка_________________________________________________________________________________________1
57 1066000957 накидная гайка_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3402 - KR

0308

Hydraulik: Antrieb - Zwangseinzug

B

A

A
B

B
A

A

P

P

A

PT

T P

/

/

/
/

/

/

A
H

E
F

C

B

B

I

D

G

I
H

D
E

B

G

CA F

/
/

/

/

/

/
/

/

/

/

1
3

1
3

1
4

1
4

1
5

1
5

1
6

1
6

1
7

1
8

1
0

1
0

1
9

1
9

2
0

2
0

2
1

2
1

2
3

2
2

2
2

2
3

3
0

2
3

2
8

1
0

1
0

1
0

1
0

2
4

1
1

2
4

2
9

5
5

2
5

2
5

3
6

3
6

2
6

2
7

3
4

2
8

3
7

3
7

2
9

2
7

3
1

3
2

2
4

2
6

2
5

2
5

3
3

3
2

3
3 3

5
3

5

1

2

3
4

5

6

7

8

9

1
01

1

1
2

2
1

2
0

4
2

4
1

4
3

4
4

4
5

5
2

5
3

5
1

2
1

1
0

1
9

4
9

4
9

4
9

4
8

5
0

3
6

3
7

4
6

4
7

3
4

5
9
/ 6

0
/ 6

1
6

2
/

6
3

6
4

6
5

6
6

5
8

3
9 2
1

2
0

4
0

4
1

4
3

4
4

4
5

5
1

2
1

1
0

1
0

1
0 5

4
1

2

5
0

5
7

5
6 4

9

4
9

4
8

3
6

/

3
7

1
9

3
8

4
6

4
7

6
0
/ 6

1
6

2
6

7
/

6
6

6
5

6
4

6
8

4
9



Гидравлика: Принудительное втягивание с приводом

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:34 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

58 1066001053 установка-L-подключ. патрубок bei КОС_________________________________________________________________________________________1
59 1199033485 поддерживающая серьга_________________________________________________________________________________________1
60 1164003386 винт с шестигранной головкой M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
61 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4
62 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
63 1071033477 гидравлическая проводка Њ 15 x 545 mm_________________________________________________________________________________________1
64 1154003154 скоба для крепления труб PP 214_________________________________________________________________________________________2
65 1154003181 винт / болт AS-M6x32ZN8.8 f.Gr|~e II_________________________________________________________________________________________4
66 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________4
67 1199033486 поддерживающая серьга_________________________________________________________________________________________1
68 1071033478 гидравлическая проводка Њ 15 x 545 mm_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
35.0102 - KR

0607

Hydraulik:  Paddel- und kurze
Roderwalzenantrieb - Teil 1

T

P

B
A

/
/

/

/

/
/ /

/

/

/

A

C

B

E

B
D

A

C
E

D

2
7

2
6

2
3

2
8 1
9

1
3

1
4

1
5

1
6

2
0

2
1 2
2

1
0

8

1
1

6

9

1
2

7

3
5

3
1

3
1

3
3

2
9

2
52
1

1
8

3
0

2
0

2
5

3
1

3
4

1
7

2
9

1
9

3
2

1

2
2

2
4

1
8

4
5 2

3



Гидравлика: Привод лопасти и привод короткого вала
корчевателя - часть 1

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:35.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063007462 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
2 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
3 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
4 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
5 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
6 1063000916 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
7 1122001975 призматическая шпонка A 8 x 7 x 32_________________________________________________________________________________________1
8 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
9 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2

10 1068014554 шоквентиль_________________________________________________________________________________________1
11 1013015893 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
12 1167006121 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 8 x 40 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
13 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
14 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
15 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
16 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
17 1199015495 держатель зажимной скобы_________________________________________________________________________________________1
18 1071023758 гидравлическая проводка Њ 15 x 700 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
18 1071023731 гидравлическая проводка Њ 15 x 850 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
19 1071023725 гидравлическая проводка Њ 15 x 630 mm_________________________________________________________________________________________1
20 1156018758 гидравлический шланг но. 385_________________________________________________________________________________________1
21 1156003279 гидравлический шланг но. 94_________________________________________________________________________________________1
22 1066001077 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________3
23 1066006100 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________1
24 1066001030 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
25 1066000988 прямое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________2
26 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
27 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
28 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
29 1154003155 скоба для крепления труб PP 215_________________________________________________________________________________________3
30 1154003168 зажимной хомут/скоба шланга PP 215 H_________________________________________________________________________________________1
31 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________6
32 1154020987 панель приварки SP II - Verzinkt_________________________________________________________________________________________1
33 1164003398 винт с шестигранной головкой M 6 x 50 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
34 1164003396 винт с шестигранной головкой M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
35 1154003181 винт / болт AS-M6x32ZN8.8 f.Gr|~e II_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
35.0202 - KR

0705

Hydraulik:  Paddel- und kurze
Roderwalzenantrieb - Teil 2

A
B

/
/

/

/

/
/

D

A

CF

H

I

G

B

E

B

D

F

H
I

A

C
E

G

2
4

2
6

2
5

1
9

1
4

8
9

1
0

1
1

1
8

1
8

1
7

2
3

1
2

1
2

1
5

1
8

1
7

2
3

1
2

1
2

2
2

1
4

2
92
9

2
7

2
7

2
7

2
7

2
8

1
3

3
5

3
3

2
3

1
8

1
5

7

6

1
9

1
7

1
7 1

9

3
0

2
7

2
9

3
4

1

1
9

2
0

1
3

2
3

4
5

2
1

1
6

2
9

2
9

2
9

2
7

1
2

3
1

3
2

3
1

3
0



Гидравлика: Привод лопасти и привод короткого вала
корчевателя - часть 2

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:35.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063007462 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
2 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
3 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
4 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
5 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
6 1063000917 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
7 1122001975 призматическая шпонка A 8 x 7 x 32_________________________________________________________________________________________1
8 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
9 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2

10 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
11 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
12 1071024057 гидравлическая проводка Њ 15 x 1020 mm 45er_________________________________________________________________________________________2
12 1071024058 гидравлическая проводка Њ 15 x 1170 mm 50er_________________________________________________________________________________________2
13 1071023755 гидравлическая проводка Њ 15 x 635 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
13 1071023728 гидравлическая проводка Њ 15 x 785 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
14 1071023727 гидравлическая проводка Њ 15 x 670 mm_________________________________________________________________________________________1
15 1071023754 гидравлическая проводка Њ 15 x 480 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
15 1071023726 гидравлическая проводка Њ 15 x 630 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
16 1156023652 гидравлический шланг но. 595_________________________________________________________________________________________1
17 1156023656 гидравлический шланг но. 599_________________________________________________________________________________________2
18 1156003199 гидравлический шланг но. 9_________________________________________________________________________________________2
19 1066001077 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________4
20 1066001030 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
21 1066001003 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________1
22 1066001017 Т - резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________1
23 1066000988 прямое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________3
24 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
25 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
26 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
27 1154003155 скоба для крепления труб PP 215_________________________________________________________________________________________9
28 1154003168 зажимной хомут/скоба шланга PP 215 H_________________________________________________________________________________________1
29 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________12
30 1154020987 панель приварки SP II - Verzinkt_________________________________________________________________________________________2
31 1164009939 винт с шестигранной головкой M 6 x 100 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
32 1164004224 винт с шестигранной головкой M 6 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
33 1164003398 винт с шестигранной головкой M 6 x 50 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
34 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
35 1154003181 винт / болт AS-M6x32ZN8.8 f.Gr|~e II_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3602 - KR

0607

Hydraulik: Leckölanschlüsse - Paddel-
und kurze Roderwalze

K

I

J

H

F
D

B
A

E

G

C L

M

N

B

A

E

I

F

F

M
M

K

N

L

D

H

J

G

C

4
8 3

44
5

2
5

2
5

3
5

4
2

4
4

3
6

3
6

3
6

3
6

3
9

3
9

3
8

3
8

3
7

3
7

3
7

4
6

4
9

4
0

6
5

1
81
9

5
7

6
4

4
0

4
1

4
7

2
5

5
8

8

2
0

3
8

2
0

2
6

2
7

3
4 2
9

2
8

3
0

3
5

3
6

3
6

3
7

2
4

3
4

3
0

2
6

2
9

2
0

2
0

2
8

3
3

3
1

3
1

5
7

2
7

7
1
8

5
8

4
2

4
7

4
6

4
4

4
53

6

4
3

2

2

1
3

1
11

5

1
0

3

3

1
4

1
21
6

1
7

4

4

/

/

/
//

/

/

/

/
/

/

4
2

6
3

6
4

7

7

8

9 1

1
6

5

9

1
8

1
9

1
8

4
9

3
6

4
8

3
4

5
5

3
5

5
6

5
1

5
1

5
3

5
4

5
0

4
0

4
1

5
2

5
9

6
0

6
1

6
2

3
7

3
2

3
1

3
1

7

2
1

5
7

2
3

2
2

2
4

2
0

2
0

2
1



Гидравлика: Присоединения для сливного масла - при
лопасти и привод короткого вала корчев

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:36 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063007462 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________2

2 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2

3 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8

4 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________8

5 1044028864 цилинрическое колесо редуктора_________________________________________________________________________________________1

6 1044028863 цилинрическое колесо редуктора_________________________________________________________________________________________1

7 1066001059 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________4

8 1156024404 гидравлический шланг но. 639 45er_________________________________________________________________________________________1

8 1156021428 гидравлический шланг но. 462 50er_________________________________________________________________________________________1

9 1156024404 гидравлический шланг но. 639 45er_________________________________________________________________________________________1

9 1156023664 гидравлический шланг но. 607 50er_________________________________________________________________________________________1

10 1044028511 редуктор_________________________________________________________________________________________1

11 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2

12 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2

13 1063000916 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1

14 1122001975 призматическая шпонка A 8 x 7 x 32_________________________________________________________________________________________1

15 1068014554 шоквентиль_________________________________________________________________________________________1

16 1013015893 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2

17 1167007273 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 8 x 40 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4

18 1066004293 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________4

19 1066001050 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________2

20 1066001025 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________6

21 1156020601 гидравлический шланг но. 415_________________________________________________________________________________________1

22 1066023647 редукционное свинчивание Т_________________________________________________________________________________________1

23 1066001039 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________1

24 1071023729 гидравлическая проводка Њ 15 x 800 mm 50er_________________________________________________________________________________________1

24 1071023756 гидравлическая проводка Њ 15 x 650 mm 45er_________________________________________________________________________________________1

25 1071023730 гидравлическая проводка Њ 15 x 840 mm_________________________________________________________________________________________1

26 1199018399 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________2

27 1164006597 винт с шестигранной головкой M 6 x 60 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4

28 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4

29 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4

30 1066001076 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2

31 1178003775 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________5

32 1066001071 прямое штуцерное соед. резьбы для ботвоудалителя KIS_________________________________________________________________________________________1

32 1066001076 прямое штуцерное соед. резьбы для ботвоудалителя KS+КОС_________________________________________________________________________________________1

33 1066001071 прямое штуцерное соед. резьбы для ботвоудалителя KIS_________________________________________________________________________________________1

33 1178003779 резьбовая пробка/заглушка для ботвоудалителя KS+КОС_________________________________________________________________________________________1

34 1156023648 гидравлический шланг но. 591_________________________________________________________________________________________2

35 1071023733 гидравлическая проводка Њ 15 x 1110 mm 50er_________________________________________________________________________________________1

35 1071023759 гидравлическая проводка Њ 15 x 960 mm 45er_________________________________________________________________________________________1

36 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________18

37 1154003155 скоба для крепления труб PP 215_________________________________________________________________________________________5

38 1164003392 винт с шестигранной головкой M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6

39 1199021805 держатель зажимной скобы_________________________________________________________________________________________2

40 1154020987 панель приварки SP II - Verzinkt_________________________________________________________________________________________3

41 1154003153 скоба для крепления труб PP 112 - 1a_________________________________________________________________________________________2

42 1154003181 винт / болт AS-M6x32ZN8.8 f.Gr|~e II_________________________________________________________________________________________8

43 1154003168 зажимной хомут/скоба шланга PP 215 H_________________________________________________________________________________________2

44 1154003160 скоба для крепления труб PP 325_________________________________________________________________________________________2

45 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________2

46 1154021939 покровная пластина DP 3_________________________________________________________________________________________2

47 1164003396 винт с шестигранной головкой M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4

48 1066021481 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2

49 1156023653 гидравлический шланг но. 596_________________________________________________________________________________________2

50 1199023324 дистанционная панель_________________________________________________________________________________________1

51 1066001082 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3602 - KR

0607

Hydraulik: Leckölanschlüsse - Paddel-
und kurze Roderwalze

K

I

J

H

F
D

B
A

E

G

C L

M

N

B

A

E

I

F

F

M
M

K

N

L

D

H

J

G

C

4
8 3

44
5

2
5

2
5

3
5

4
2

4
4

3
6

3
6

3
6

3
6

3
9

3
9

3
8

3
8

3
7

3
7

3
7

4
6

4
9

4
0

6
5

1
81
9

5
7

6
4

4
0

4
1

4
7

2
5

5
8

8

2
0

3
8

2
0

2
6

2
7

3
4 2
9

2
8

3
0

3
5

3
6

3
6

3
7

2
4

3
4

3
0

2
6

2
9

2
0

2
0

2
8

3
3

3
1

3
1

5
7

2
7

7
1
8

5
8

4
2

4
7

4
6

4
4

4
53

6

4
3

2

2

1
3

1
11

5

1
0

3

3

1
4

1
21
6

1
7

4

4

/

/

/
//

/

/

/

/
/

/

4
2

6
3

6
4

7

7

8

9 1

1
6

5

9

1
8

1
9

1
8

4
9

3
6

4
8

3
4

5
5

3
5

5
6

5
1

5
1

5
3

5
4

5
0

4
0

4
1

5
2

5
9

6
0

6
1

6
2

3
7

3
2

3
1

3
1

7

2
1

5
7

2
3

2
2

2
4

2
0

2
0

2
1



Гидравлика: Присоединения для сливного масла - при
лопасти и привод короткого вала корчев

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:36 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

52 1071023735 гидравлическая проводка Њ 18 x 375 mm_________________________________________________________________________________________1

53 1066012801 прямое соединение_________________________________________________________________________________________1

54 1066001168 перекресное резьб. соединение_________________________________________________________________________________________1

55 1066001112 конусное редукцион. соединение_________________________________________________________________________________________1

56 1156023802 гидравлический шланг но. 613 при сборка на T2_________________________________________________________________________________________1

56 1156003264 гидравлический шланг но. 76 при сборка на T3_________________________________________________________________________________________1

57 1156004120 гидравлический шланг но. 87_________________________________________________________________________________________2

58 1156021432 гидравлический шланг но. 466_________________________________________________________________________________________2

59 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1

60 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2

61 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2

62 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2

63 1063000917 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1

64 1156008603 гидравлический шланг но. 145_________________________________________________________________________________________1

65 1068024015 4/2 ходовой клапан_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
37.0102 - KR

Hydraulik: Antrieb - Rüttelschar
bei KS

0705

A

B

T

AB

T
2

M
T

M
B

M
A

T

P

/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

A

B

C
D

E
F

G

B
C

F

D

E

G

A

3
4

3
5

3
6

3
7

3
1

3
0

3
2

3
3

1
9 1

8

2
0

2
2

8

2
3 1
0

2
1

2
4

1
0

2
5 2

6

3
9

4
0

4
1

3
8

1
3

1
3

2
0

1
2

1
2

1
2

1
2

2
1

3
0

4
5

4
4

4
3

4
3

4
3

4
6

3
1

1
1

1
1

1
1

1
0

4
2

1
8

1
9

8

8

1
6

1
0

1
7 9

1
2

2
6

2
7

2
8

2
9

1
2

1
5

1
4

1
3

5
6

7 1
/2

3
4



Гидравлика: Привод - вибрационный сошник у KS

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:37.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
2 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
3 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
4 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
5 1066001094 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
6 1066001036 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
7 1156023803 гидравлический шланг но. 614_________________________________________________________________________________________1
8 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________6
9 1146004206 диск/шайба A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2

10 1154003159 скоба для крепления труб PP 322_________________________________________________________________________________________4
11 1071023762 гидравлическая проводка Њ 22 x 1585 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
11 1071023743 гидравлическая проводка Њ 22 x 1735 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
12 1066001088 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________7
13 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________4
14 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
15 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
16 1164003396 винт с шестигранной головкой M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
17 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
18 1066001005 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________2
19 1156023663 гидравлический шланг но. 606_________________________________________________________________________________________1
20 1071024401 гидравлическая проводка Њ 22 x 275 mm_________________________________________________________________________________________1
21 1071024402 гидравлическая проводка Њ 22 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
22 1164009796 винт с шестигранной головкой M 6 x 85 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1154021939 покровная пластина DP 3_________________________________________________________________________________________1
24 1113001894 предохранительная гайка VM 6 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
25 1066021483 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
26 1156020623 гидравлический шланг но.419_________________________________________________________________________________________1
27 1068024015 4/2 ходовой клапан_________________________________________________________________________________________1
28 1164003437 винт с шестигранной головкой M 10 x 16 DIN 933-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
29 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
30 1156023660 гидравлический шланг но. 603 45er_________________________________________________________________________________________1
30 1156024397 гидравлический шланг но. 637 50er_________________________________________________________________________________________1
31 1156023659 гидравлический шланг но. 602 45er_________________________________________________________________________________________1
31 1156024398 гидравлический шланг но. 638 50er_________________________________________________________________________________________1
32 1066001082 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
33 1063008212 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
34 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
35 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
36 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
37 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
38 1068024369 клапанный блок_________________________________________________________________________________________1
39 1164007235 винт с шестигранной головкой M 8 x 120 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
40 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________2
41 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
42 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________1
43 1066001034 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________4
44 1066001055 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________1
45 1156024413 гидравлический шланг но. 640_________________________________________________________________________________________1
46 1156024414 гидравлический шланг но. 641_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
37.0202 - KR

0607

Hydraulik: Antrieb - Rüttelschar
bei KIS + KOS (I)

A

B

T

AB

T
2

M
T

M
B

M
A

T

P

/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

A

B

C
D

E
F

G

B
C

F

D

E

G

A

3
4

3
5

3
6

3
7

3
1

3
0

3
2

3
3

1
9 1

8

2
0

2
2

8

2
3 1
0

2
1

2
4

1
0

2
5 2

6

3
9

4
0

4
1

3
8

1
3

1
4 1
3

2
0

1
2

1
2

1
2

1
2

2
1

3
0

4
5

4
4

4
3

4
3

4
6

3
1

1
1

1
1

1
1

1
0

4
2

1
8

1
9

8

8

1
6

1
0

1
7 9

1
2

2
6

2
7

2
8

2
9

1
2

1
5

1
4

1
3

5
6

7 1
/2

3
4



Гидравлика: Привод - вибрационный сошник
у KIS+КОС(И)

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:37.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
2 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
3 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
4 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
5 1066001094 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
6 1066001036 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
7 1156023803 гидравлический шланг но. 614_________________________________________________________________________________________1
8 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________6
9 1146004206 диск/шайба A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2

10 1154003159 скоба для крепления труб PP 322_________________________________________________________________________________________4
11 1071023762 гидравлическая проводка Њ 22 x 1585 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
11 1071023743 гидравлическая проводка Њ 22 x 1735 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
12 1066001088 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________6
13 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________4
14 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________3
15 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
16 1164003396 винт с шестигранной головкой M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
17 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
18 1066001005 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________2
19 1156023663 гидравлический шланг но. 606_________________________________________________________________________________________1
20 1071024401 гидравлическая проводка Њ 22 x 275 mm_________________________________________________________________________________________1
21 1071024402 гидравлическая проводка Њ 22 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
22 1164009796 винт с шестигранной головкой M 6 x 85 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1154021939 покровная пластина DP 3_________________________________________________________________________________________1
24 1113001894 предохранительная гайка VM 6 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
25 1066021483 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
26 1156020623 гидравлический шланг но.419_________________________________________________________________________________________1
27 1068024015 4/2 ходовой клапан_________________________________________________________________________________________1
28 1164003437 винт с шестигранной головкой M 10 x 16 DIN 933-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
29 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
30 1156023660 гидравлический шланг но. 603 45er_________________________________________________________________________________________1
30 1156024397 гидравлический шланг но. 637 50er_________________________________________________________________________________________1
31 1156023659 гидравлический шланг но. 602 45er_________________________________________________________________________________________1
31 1156024398 гидравлический шланг но. 638 50er_________________________________________________________________________________________1
32 1066001082 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
33 1063008212 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
34 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
35 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
36 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
37 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
38 1068024369 клапанный блок_________________________________________________________________________________________1
39 1164007235 винт с шестигранной головкой M 8 x 120 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
40 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________2
41 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
42 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________1
43 1066001034 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
44 1066001055 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________1
45 1066000961 накидная гайка_________________________________________________________________________________________1
46 1066001176 затворное утолщение/перемычка_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
37.0302 - KR

0607

Hydraulik: Antrieb - Rüttelschar
bei KOS (KO + BS)

A

B

T

AB

T
2

M
T

M
B

M
A

T

P

/

/
/

/
/

/

/
/

/
/

A

B

C
D

E
F

G

B
C

F

D

E

G

A

/

3
4

3
5

3
6

3
7

3
1

3
0

3
2

3
3

1
9 1

8

2
0

2
2

8

2
3 1
0

2
1

2
4

1
0

2
5 2

6

3
9

4
0

4
1

3
8

1
3

1
3

2
0

1
2

1
2

4
7

1
2

1
2

2
1

3
0

4
4

4
5

4
6

1
8

4
3

4
3

3
1

1
1

1
1

1
1

1
0

4
2

1
8

1
9

8

8

1
6

1
0

1
7 9

1
2

2
6

2
7

2
8

2
9

1
2

1
5

1
4

1
3

5
6

7 1
2

3
4



Гидравлика: Привод - вибрационный сошник
у KОС(КО+БУ)

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:37.03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
2 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
3 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
4 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
5 1066001094 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
6 1066001036 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
7 1156023803 гидравлический шланг но. 614_________________________________________________________________________________________1
8 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________6
9 1146004206 диск/шайба A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2

10 1154003159 скоба для крепления труб PP 322_________________________________________________________________________________________4
11 1071023762 гидравлическая проводка Њ 22 x 1585 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
11 1071023743 гидравлическая проводка Њ 22 x 1735 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
12 1066001088 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________7
13 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________4
14 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
15 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
16 1164003396 винт с шестигранной головкой M 6 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
17 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
18 1066001005 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________3
19 1156023663 гидравлический шланг но. 606_________________________________________________________________________________________1
20 1071024401 гидравлическая проводка Њ 22 x 275 mm_________________________________________________________________________________________1
21 1071024402 гидравлическая проводка Њ 22 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
22 1164009796 винт с шестигранной головкой M 6 x 85 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1154021939 покровная пластина DP 3_________________________________________________________________________________________1
24 1113001894 предохранительная гайка VM 6 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
25 1066021483 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
26 1156020623 гидравлический шланг но.419_________________________________________________________________________________________1
27 1068024015 4/2 ходовой клапан_________________________________________________________________________________________1
28 1164003437 винт с шестигранной головкой M 10 x 16 DIN 933-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
29 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
30 1156023660 гидравлический шланг но. 603 45er_________________________________________________________________________________________1
30 1156024397 гидравлический шланг но. 637 50er_________________________________________________________________________________________1
31 1156023659 гидравлический шланг но. 602 45er_________________________________________________________________________________________1
31 1156024398 гидравлический шланг но. 638 50er_________________________________________________________________________________________1
32 1066001082 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
33 1063008212 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
34 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
35 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
36 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
37 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
38 1068024369 клапанный блок_________________________________________________________________________________________1
39 1164007235 винт с шестигранной головкой M 8 x 120 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
40 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________2
41 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
42 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________1
43 1066001034 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
44 1066001055 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________1
45 1156024414 гидравлический шланг но. 641_________________________________________________________________________________________1
46 1156029796 гидравлический шланг но. 899_________________________________________________________________________________________1
47 1066010993 прямое соединение_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3802 - KR

0705

Hydraulik: Leckölanschlüsse-Rüttelschar
und Zwangseinzug

/

/

/
/

/
/

/
/

/
/

A

A

B

B

C

C

C

D

D

E

E

F

F

1
1

1
9

1
9

1
3

1
3

1
3

1
2

2
5

2
4

2
1

2
3

2
2

2
2

2
0

2
0

1
4

1
4

1
5

1
5

7
7

1
6

1
1

1
8

5
6

4
1
0

1
0

2
8

8
3

9
9

1
2

1
8

1
8

1
9 1

7

1
1

1
2

2
2

2
0

2
2

2
6



Гидравлика: Присоединения для сливного масла -
вибрационный сошник и принудительное втягивание

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:38 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063007206 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________2
2 1063008212 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
3 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
4 1013011719 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
5 1167003693 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 12 x 35 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
6 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________4
7 1199018399 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________2
8 1164006597 винт с шестигранной головкой M 6 x 60 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
9 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4

10 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
11 1156004120 гидравлический шланг но. 87_________________________________________________________________________________________1
12 1156021432 гидравлический шланг но. 466_________________________________________________________________________________________2
13 1156024255 гидравлический шланг но. 630_________________________________________________________________________________________2
14 1156023648 гидравлический шланг но. 591_________________________________________________________________________________________2
15 1066001076 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
16 1066001076 прямое штуцерное соед. резьбы для ботвоудалителя KS+КОС_________________________________________________________________________________________1
16 1066001071 прямое штуцерное соед. резьбы для ботвоудалителя KIS_________________________________________________________________________________________1
17 1178003779 резьбовая пробка/заглушка для ботвоудалителя KS+КОС_________________________________________________________________________________________1
17 1066001071 прямое штуцерное соед. резьбы для ботвоудалителя KIS_________________________________________________________________________________________1
18 1066001059 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________3
19 1066004293 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________3
20 1066001025 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________3
21 1066022025 угловое свинчивание диафрагмы_________________________________________________________________________________________2
22 1178003775 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________5
23 1154013259 зажимной хомут/скоба шланга PP 212,7 H_________________________________________________________________________________________2
24 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________4
25 1154003181 винт / болт AS-M6x32ZN8.8 f.Gr|~e II_________________________________________________________________________________________4
26 1161009602 трубная спираль_________________________________________________________________________________________n.B



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
3902 - KR

0805

Hydraulik:  Vorlauf
A D H

J
K

I

E
F

G

B
C

A
C

D

E

E

K

F

G

H

J

I

B

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
8

1
7

1
7

2
6

2
2

1
3

1
3

1
9

1
8

1
8

1
8

1
8

2
8

1
5

2
3

2
3

1
5

1 3

3
3

4

4

2

2

2

3

8

1
4

1
4

1
1

3
4 3
1

3
1

1
6

1
6

1
1

3
6

3
6

1
0

2
3

2
6

2
7

1
5

1
5

1
5

1
5

2
6

2
3

2
76

7

3
1

3
1

3
0

3
03
0

2
9 3

7

3
2

3
3

1

5

5

3
5

3
5

32

2

1

1

2
3

2
3

1
6 1

2

1
9

2
5

2
4

1
6

2
0

2
0

2
0

2
8

2
8

2
8

2
8

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

9

1
0

1
1 1

7

2
8

2
1

2
1

1
8

2
1

2
1

2
0

1
5

2
3

2
3

2
3

1
5

1
8

1
8

2
0

2
0

2
0

2
0

2
8

8
7

6
67

9

2
8



Гидравлика: Предварение

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:39 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________7
2 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________14
3 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________14
4 1205021940 подкладной щиток_________________________________________________________________________________________2
5 1196023892 крепление / фиксатор_________________________________________________________________________________________2
6 1071023818 гидравлическая проводка Њ 6 x 980 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
6 1071023704 гидравлическая проводка Њ 6 x 1130 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
7 1071023817 гидравлическая проводка Њ 6 x 935 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
7 1071023703 гидравлическая проводка Њ 6 x 1085 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
8 1071023702 гидравлическая проводка Њ 6 x 945 mm_________________________________________________________________________________________1
9 1071023701 гидравлическая проводка Њ 6 x 930 mm_________________________________________________________________________________________1

10 1071023816 гидравлическая проводка Њ 6 x 563 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
10 1071023697 гидравлическая проводка Њ 6 x 713 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
11 1071023815 гидравлическая проводка Њ 6 x 515 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
11 1071023695 гидравлическая проводка Њ 6 x 665 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
12 1071023692 гидравлическая проводка Њ 6 x 512 mm_________________________________________________________________________________________1
13 1071017325 гидравлическая проводка Њ 6 x 214 mm_________________________________________________________________________________________2
14 1071017322 гидравлическая проводка Њ 6 x 121 mm_________________________________________________________________________________________2
15 1156010559 гидравлический шланг но. 226_________________________________________________________________________________________4
16 1156023635 гидравлический шланг но. 590 при KS + KIS_________________________________________________________________________________________2
16 1156008908 гидравлический шланг но. 154 при КОС_________________________________________________________________________________________2
17 1156014512 гидравлический шланг но.313_________________________________________________________________________________________3
18 1156019196 гидравлический шланг нр.389_________________________________________________________________________________________4
19 1156008932 гидравлический шланг но. 178_________________________________________________________________________________________2
20 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________24
21 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________5
22 1066009063 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________2
23 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________10
24 1066012985 прямое соединение_________________________________________________________________________________________2
25 1066013165 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________2
26 1066006287 ркзьб.соедин. диафрагмы-прямое_________________________________________________________________________________________4
27 1066009394 угловое свинчивание диафрагмы_________________________________________________________________________________________4
28 1178012680 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________15
29 1154008704 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 8/8 PP_________________________________________________________________________________________2
30 1154017485 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 6/6 PP_________________________________________________________________________________________10
31 1154009230 покровная пластина DPL 1_________________________________________________________________________________________12
32 1164003392 винт с шестигранной головкой M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
33 1164003390 винт с шестигранной головкой M 6 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
34 1164003388 винт с шестигранной головкой M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
35 1164003384 винт с шестигранной головкой M 6 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
36 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4
37 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
4002 - KR

0306

Hydraulik:  Tiefenautomatik

A

P

/

/

/
/

/

/
/

/

/

1
2

3
4

5
6

7

8

9

1
3

1
4

1
4

1
5

1
6

1
7

1
3

1
6

1
9

1
8

2
1

2
2

2
3

2
3

2
4

1
8

1
9

1
9

1
7

1
8

2
1

3
63

7

9
2

9

3
1

3
3

3
2

3
4

3
5

3
0

2
9

1
6

1
9

1
8

2
0

1
2

1
1

1
0

1
2

1
9

3
7

3
7 1
7

1
9

1
9

2
2

1
8

1
8

3
8

3
9

2
9

2
6

2
5

2
7

1
8

2
8

2
0

1
8

1
9

4
0

2
1

1
61

3

2
6

2
9

2
0

1
8

1
8

2
7

2
8

1
2

1
7

2
5

1
9

8

1
0

A

B

C
G

D

I

J
H

E F

F

J
I

H

E

B
A

D G

C F



Гидравлика: Автоматика глубины копания

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:40 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
2 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
3 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
4 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
5 1178003776 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
6 1178003777 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
7 1178003779 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
8 1066001071 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
9 1066001072 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________3

10 1156010581 гидравлический шланг но. 229_________________________________________________________________________________________2
11 1066012362 ркзьб.соедин. диафрагмы-прямое_________________________________________________________________________________________1
12 1071023750 гидравлическая проводка Њ 12 x 1275 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
12 1071023716 гидравлическая проводка Њ 12 x 1425 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
13 1071023751 гидравлическая проводка Њ 12 x 1330 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
13 1071023717 гидравлическая проводка Њ 12 x 1480 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
14 1071023712 гидравлическая проводка Њ 12 x 415 mm_________________________________________________________________________________________1
15 1066001016 Т - резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________1
16 1071023748 гидравлическая проводка Њ 12 x 1030 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
16 1071023714 гидравлическая проводка Њ 12 x 1180 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
17 1071023753 гидравлическая проводка Њ 12 x 1470 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
17 1071023719 гидравлическая проводка Њ 12 x 1620 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
18 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________28
19 1154003153 скоба для крепления труб PP 112 - 1a_________________________________________________________________________________________10
20 1154003180 винт / болт AS-M6x27ZN8.8 f.Gr|~e I_________________________________________________________________________________________8
21 1164003390 винт с шестигранной головкой M 6 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
22 1199021805 держатель зажимной скобы_________________________________________________________________________________________2
23 1066001027 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________4
24 1164003400 винт с шестигранной головкой M 6 x 55 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
25 1156023665 гидравлический шланг но. 608_________________________________________________________________________________________4
26 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________4
27 1154003159 скоба для крепления труб PP 322_________________________________________________________________________________________4
28 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
29 1156021415 гидравлический шланг но. 449_________________________________________________________________________________________4
30 1161009602 трубная спираль_________________________________________________________________________________________n.B
31 1066017215 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
32 1067013987 регулятор расхода SKR 2-3/50_________________________________________________________________________________________2
33 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
34 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________4
35 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
36 1199023324 дистанционная панель_________________________________________________________________________________________1
37 1154020986 панель приварки SP I A - Verzinkt_________________________________________________________________________________________3
38 1164003392 винт с шестигранной головкой M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
39 1164006597 винт с шестигранной головкой M 6 x 60 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
40 1199024233 держатель_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
4102 - KR

0805

Hydraulik: Tiefenautomatikzylinder
links und rechts

C

D
E

A

A

A

B

B

D

C

E

4

5 7

9
5

6

8
8

8
8

1
2

1
0

2

1

1

1
1

1
1

1
1

7

7

1
3

1
3

6

6
8

8

8

8

1

1

2
3

3



Гидравлика: Цилиндр автоматической регулировки глу
копания - слева и справа

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:41 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________4
2 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
3 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________8
4 1199023991 цилин.авт.регул.глубины170/130_________________________________________________________________________________________2
5 1199014904 диафрагма/бленда Њ 6 - Loch Њ 0,8mm_________________________________________________________________________________________4
6 1156024253 гидравлический шланг но. 628_________________________________________________________________________________________2
7 1156024254 гидравлический шланг но. 629_________________________________________________________________________________________2
8 1156008932 гидравлический шланг но. 178_________________________________________________________________________________________4
9 1066009530 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2

10 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________2
11 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________4
12 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
13 1066009394 угловое свинчивание диафрагмы_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
4202 - KR

0805

Hydraulik: Walzengang - Höhenverstellung
und Diagonalzylinder

E B

A

F

B

C

C

D
E

F

4

5

9

1

2

2

2
3

3

3

1

1

1
1

1
1

1
5

1
5

1
5

1
5

1
6

9

1
0

1
6

1
7

1
3

1
4

1
1

1
1

7
7

8
8

1
2 1

6

1
6

1
0

1
2

D

A
1
1

1
3

4

1
4

1
2

1
2

1
2

1
6

1
6

1
6

1
66

6

6

6



Гидравлика: Ход валика - регулировка высоты и
диагональный цилиндр

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:42 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________5
2 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
3 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________10
4 1199031144 цилиндр регул. высоты №199\68_________________________________________________________________________________________2
5 1199019834 диагональный цилиндр Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
6 1199014904 диафрагма/бленда Њ 6 - Loch Њ 0,8mm_________________________________________________________________________________________4
7 1071017325 гидравлическая проводка Њ 6 x 214 mm_________________________________________________________________________________________2
8 1071017322 гидравлическая проводка Њ 6 x 121 mm_________________________________________________________________________________________2
9 1156008910 гидравлический шланг но. 156_________________________________________________________________________________________1

10 1156019196 гидравлический шланг нр.389_________________________________________________________________________________________1
11 1156010322 гидравлический шланг но. 222_________________________________________________________________________________________2
12 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________4
13 1156013133 гидравлический шланг но.272_________________________________________________________________________________________1
14 1156008930 гидравлический шланг но. 176_________________________________________________________________________________________1
15 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________11
16 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________11
17 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
4302 - KR

0805

Hydraulik: Schleglerverstellzylinder

E

E

A C

B

D

E

A B
C

D

7

7
8

6

1
6

1
4

8

2

1

1
5

1
3

3

4

1
4

1
0

1
8

1
9

1
7

1
7

1
4

1
0

1
4

9

6

1
8

1
9

1
0

1
2

1
1

5



Гидравлика: Перестановочный цилиндр ботвоудалителя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:43 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________1
2 1205021940 подкладной щиток_________________________________________________________________________________________1
3 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
4 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________2
5 1199020733 прест.цилиндр ботвоуд.154/112 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________2
6 1071023851 гидравлическая проводка Њ 6 x 2775 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
6 1071023706 гидравлическая проводка Њ 6 x 3075 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
7 1071023692 гидравлическая проводка Њ 6 x 512 mm_________________________________________________________________________________________1
8 1071024261 гидравлическая проводка Њ 6 x 355 mm_________________________________________________________________________________________1
9 1071024260 гидравлическая проводка Њ 6 x 315 mm_________________________________________________________________________________________1

10 1156023622 гидравлический шланг но. 587_________________________________________________________________________________________2
11 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________2
12 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
13 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
14 1066013165 угловое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________4
15 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
16 1066009063 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________1
17 1154003150 скоба для крепления труб PP 106 - 1a_________________________________________________________________________________________2
18 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________4
19 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
4402 - KR

0805

Hydraulik: Schleglerentlastungszylinder

/
/

/

/

A

C

H

L

L
J

K

K

E

F

F

G

J I

D

B

A
C D

E

G
H

I
J

K
L

F

B

1
2

3
4

9

8

2
0

91
2

2
2

2
2

1
1

2
1

2
1

2
3

2
3

2
4

2
4

3
7

3
5

2
5

2
9

3
5

3
0

3
2

3
6

3
3

3
8

1
4

2
8

2
8

8

8

8

5

2
6

2
8

2
8

2
8

2
8

3
4

2
6

2
7

2
7

2
7

3
1

3
1

2
6

2
6

1
8

1
8

1
5

1
5

1
7

1
7

1
7

1
6

1
6

1
7

7 7

9

6

1
0

1
9

1
9

1
3

1
5

1
5

1
5

2
8

2
8

1
4



Гидравлика: Разгрузочный цилиндр ботвоудалителя

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:44 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199023561 гидравлический блок_________________________________________________________________________________________1
2 1164003491 винт с шестигранной головкой M 12 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
3 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
4 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
5 1199023324 дистанционная панель_________________________________________________________________________________________1
6 1199024234 держатель_________________________________________________________________________________________2
7 1199020848 разгр.цилиндр ботвоуд.160/121 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
8 1071023752 гидравлическая проводка Њ 12 x 1430 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
8 1071023718 гидравлическая проводка Њ 12 x 1580 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
9 1071023749 гидравлическая проводка Њ 12 x 1070 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
9 1071023715 гидравлическая проводка Њ 12 x 1220 mm 50er_________________________________________________________________________________________1

10 1071023713 гидравлическая проводка Њ 12 x 470 mm_________________________________________________________________________________________1
11 1071023987 гидравлическая проводка Њ 8 x 470 mm - слева_________________________________________________________________________________________1
12 1071023988 гидравлическая проводка Њ 8 x 470 mm - справа_________________________________________________________________________________________1
13 1156023804 гидравлический шланг но. 615_________________________________________________________________________________________1
14 1156023665 гидравлический шланг но. 608_________________________________________________________________________________________2
15 1156024256 гидравлический шланг но. 631_________________________________________________________________________________________2
16 1156024259 гидравлический шланг но. 634_________________________________________________________________________________________2
17 1156024258 гидравлический шланг но. 633_________________________________________________________________________________________2
18 1066001151 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
19 1066001071 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
20 1066001016 Т - резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________1
21 1066001065 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
22 1066022025 угловое свинчивание диафрагмы_________________________________________________________________________________________2
23 1066001025 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
24 1152003111 зажим червячной резьбы 60 - 80/12 W1_________________________________________________________________________________________4
25 1154003159 скоба для крепления труб PP 322_________________________________________________________________________________________2
26 1154003168 зажимной хомут/скоба шланга PP 215 H_________________________________________________________________________________________6
27 1154003153 скоба для крепления труб PP 112 - 1a_________________________________________________________________________________________5
28 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________26
29 1154020988 панель приварки SP III - Verzinkt_________________________________________________________________________________________2
30 1154020987 панель приварки SP II - Verzinkt_________________________________________________________________________________________2
31 1154020986 панель приварки SP I A - Verzinkt_________________________________________________________________________________________2
32 1164009796 винт с шестигранной головкой M 6 x 85 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
33 1164006597 винт с шестигранной головкой M 6 x 60 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
34 1164003400 винт с шестигранной головкой M 6 x 55 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
35 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
36 1164003392 винт с шестигранной головкой M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
37 1154003181 винт / болт AS-M6x32ZN8.8 f.Gr|~e II_________________________________________________________________________________________4
38 1154003180 винт / болт AS-M6x27ZN8.8 f.Gr|~e I_________________________________________________________________________________________4



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
45.0102 - KR

0607

Hydraulik:  Hydrospeicher für
Schleglerentlastung bei Montage an T2

3
0

9
0

30

A
A

B

B
D

D

C

C

1
0

1
0

1
0

1
5

1
5

8

1
4

9

5
6

2

2

4

4

1

1

3

3

7
1
1

1
2

1
3

7

2
2

6

2
1

1
1

2
3

8

1
0

1
4

9

5

2
0

1
2

2
5

2
4

2
6

1
3



Гидравлика: Гидроаккумулятор для разгрузки ботвоуд
при сборка на T2

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:45.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________2
2 1205021940 подкладной щиток_________________________________________________________________________________________2
3 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
4 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________4
5 1070008663 гидроаккумулятор D1 - 200_________________________________________________________________________________________2
6 1112004126 шестигранная гайка - плоская M 33/1,5 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________2
7 1015000295 медное кольцо 22 x 28 x 1,5_________________________________________________________________________________________2
8 1156009100 гидравлический шланг но. 181_________________________________________________________________________________________2
9 1156024259 гидравлический шланг но. 634_________________________________________________________________________________________2

10 1156008932 гидравлический шланг но. 178_________________________________________________________________________________________2
11 1066001067 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
12 1066001039 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________2
13 1066009059 конусное редукцион. соединение_________________________________________________________________________________________2
14 1066009062 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________2
15 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2

20 TEXT-ET181 навесы только у ботвопогрузч._________________________________________________________________________________________
20 1070008664 гидроаккумулятор D1 - 200_________________________________________________________________________________________1
21 1112004126 шестигранная гайка - плоская M 33/1,5 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1
22 1015000295 медное кольцо 22 x 28 x 1,5_________________________________________________________________________________________1
23 1066001067 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
24 1066001025 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
25 1066001050 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________1
26 1156008169 гидравлический шланг но. 136_________________________________________________________________________________________1



RODER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
45.0202 - KR

0607

Hydraulik:  Hydrospeicher für
Schleglerentlastung bei Montage an T3

3
0

9
0

30

A
A

B

B
D

D

C

C

1
9

1
6

1
8

1
7

1
91
0

1
0

1
0

1
5

1
5

9

5
6

2

2

4

4

1

1

3

3

7
1
1

1
2

1
3

7

2
2

6

2
1

1
1

2
3

1
7

1
0

1
6

9

5

2
0

1
2

2
5

2
4

2
6

1
3

1
8



Гидравлика: Гидроаккумулятор для разгрузки ботвоуд
при сборка на T3

Roder Гпыппа: 02 ппа:KR Таблица:45.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________2
2 1205021940 подкладной щиток_________________________________________________________________________________________2
3 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
4 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________4
5 1070008663 гидроаккумулятор D1 - 200_________________________________________________________________________________________2
6 1112004126 шестигранная гайка - плоская M 33/1,5 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________2
7 1015000295 медное кольцо 22 x 28 x 1,5_________________________________________________________________________________________2
8 1156009100 гидравлический шланг но. 181_________________________________________________________________________________________2
9 1156024259 гидравлический шланг но. 634_________________________________________________________________________________________2

10 1156008932 гидравлический шланг но. 178_________________________________________________________________________________________2
11 1066001067 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
12 1066001039 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________2
13 1066009059 конусное редукцион. соединение_________________________________________________________________________________________2
14 1066009062 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________2
15 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
16 1066001050 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________2
17 1066011672 у-ка манометр - место привинч._________________________________________________________________________________________2
18 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
19 1024024804 чувств. элемент давления 1/4"_________________________________________________________________________________________2

20 TEXT-ET181 навесы только у ботвопогрузч._________________________________________________________________________________________
20 1070008664 гидроаккумулятор D1 - 200_________________________________________________________________________________________1
21 1112004126 шестигранная гайка - плоская M 33/1,5 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1
22 1015000295 медное кольцо 22 x 28 x 1,5_________________________________________________________________________________________1
23 1066001067 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
24 1066001025 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
25 1066001050 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________1
26 1156008169 гидравлический шланг но. 136_________________________________________________________________________________________1



Maik.Idaczek
Textfeld
Holmer


	G02-Roder-KR_RU
	1: Seite 1
	Seite2
	Seite3

	Q02.01
	Roder_KR_STL_RU 01

	Q02.02
	Roder_KR_STL_RU 02

	Q02.03
	Roder_KR_STL_RU 03

	Q02.04
	Roder_KR_STL_RU 04

	Q02.05
	Roder_KR_STL_RU 05

	Q02.06
	Roder_KR_STL_RU 06

	Q02.07
	Roder_KR_STL_RU 07

	Q02.08.01
	Roder_KR_STL_RU 08

	Q02.08.02
	Roder_KR_STL_RU 09

	Q02.09
	Roder_KR_STL_RU 10

	Q02.10 S1
	Roder_KR_STL_RU 11

	Q02.10 S2
	Roder_KR_STL_RU 12

	Q02.11 S1
	Roder_KR_STL_RU 13

	Q02.11 S2
	Roder_KR_STL_RU 14

	Q02.12 S1
	Roder_KR_STL_RU 15

	Q02.12 S2
	Roder_KR_STL_RU 16

	Q02.13
	Roder_KR_STL_RU 17

	Q02.14
	Roder_KR_STL_RU 18

	Q02.15
	Roder_KR_STL_RU 19

	Q02.16
	Roder_KR_STL_RU 20

	Q02.17
	Roder_KR_STL_RU 21

	Q02.18
	Roder_KR_STL_RU 22

	Q02.19
	Roder_KR_STL_RU 23

	Q02.20
	Roder_KR_STL_RU 24

	Q02.21
	Roder_KR_STL_RU 25

	Q02.22
	Roder_KR_STL_RU 26

	Q02.23
	Roder_KR_STL_RU 27

	Q02.24.01
	Roder_KR_STL_RU 28

	Q02.24.02
	Roder_KR_STL_RU 29

	Q02.25
	Roder_KR_STL_RU 30

	Q02.26
	Roder_KR_STL_RU 31

	Q02.27
	Roder_KR_STL_RU 32

	Q02.28
	Roder_KR_STL_RU 33

	Q02.29
	Roder_KR_STL_RU 34

	Q02.30
	Roder_KR_STL_RU 35

	Q02.31
	Roder_KR_STL_RU 36

	Q02.32 S1
	Roder_KR_STL_RU 37

	Q02.32 S2
	Roder_KR_STL_RU 38

	Q02.33
	Roder_KR_STL_RU 39

	Q02.34 S1
	Roder_KR_STL_RU 40

	Q02.34 S2
	Roder_KR_STL_RU 41

	Q02.35.01
	Roder_KR_STL_RU 42

	Q02.35.02
	Roder_KR_STL_RU 43

	Q02.36 01
	Roder_KR_STL_RU 44

	Q02.36
	Roder_KR_STL_RU 45

	Q02.37.01
	Roder_KR_STL_RU 46

	Q02.37.02
	Roder_KR_STL_RU 47

	Q02.37.03
	Roder_KR_STL_RU 48

	Q02.38
	Roder_KR_STL_RU 49

	Q02.39
	Roder_KR_STL_RU 50

	Q02.40
	Roder_KR_STL_RU 51

	Q02.41
	Roder_KR_STL_RU 52

	Q02.42
	Roder_KR_STL_RU 53

	Q02.43
	Roder_KR_STL_RU 54

	Q02.44
	Roder_KR_STL_RU 55

	Q02.45.01
	Roder_KR_STL_RU 56

	Q02.45.02
	Roder_KR_STL_RU 57

	zz_leere Seite-A4



